v—L:'

MOBILBAGGER
9501 WD

ERSATZTEILLISTE / SPARE PARTS LIST
LISTE DES PIECES

Bei Ersatzteilbestellungen bitte immer Seitennummer und
Positionsnummer anfithren!
If you order spare parts please specify the number of the page
and of the position!
Si vous commandez des pieces, svp. toujours indiquez le
numéro de page et de référence de I'tllustration!
Alle Angaben sind unverbindlich, Anderungen vorbehalten.

All information without engagement, amandements free.
Toutes les informations sont sans engagement, changements sous réserve.

9707545 Ausgabe / Edition: Juli 2002



CONTENT INHALT SOMMAIRE

TEIL ALLGEMEINE INFORMATIONEN
PART A GENERAL INFORMATIONS

PARTIE INFORMATIONS GENERALES

TEIL TEILESUCHLISTE

PART B PARTS NUMBER REFERENCE LIST
PARTIE LISTE DES NUMEROS DE REFERENCE DE PIECES
TEIL INDEX - TEILESUCHLISTE

PART C INDEX - PARTS LIST

PARTIE INDEX - LISTE DES PIECES

TEIL ANBAUWERKZEUGE

PART D ATTACHEMENT TOOLS

PARTIE EQUIPEMENTS



ALLGEMEINE INFORMATIONEN
GENERAL INFORMATIONS
INFORMATIONS GENERALES



ALLGEMEINE HINWEISE

1. TEXTSEITEN MIT TEILENUMMERN

1. BEISPIEL

1 5502001 1,00 KABINENLAGER COUSHION
2 380224 1,00 M1Ox25 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW

3 3/225 1,00 MIOE0 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW

4 5508500 1,00 >« 1050 SCHEIBE WASHER

5 8502400 200 S10 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

6 5502300 SECHSKANTMUTTER NUT

COUSSIN

VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
ECROU

8,00 M10
® ®\\ \
2. ERLAUTERUNG
Positionsnummer in der Abbildung
Artikelnummer
Anzahl (siehe dazu auch nachstehende Anmerkung)

Bemerkungen (siehe Symbole und Bemerkungen)
Bezeichnung des Artikels

©®e006




3. ANMERKUNGEN

Die in der Spalte @ angefiihrte Anzahl bezieht sich auf die an dieser Stelle benotigte Anzahl. Falls es sich um ein Einzelteil eines Kompletteils handelt, ist
die Anzahl pro kompletteil oder Zusammenbau gemeint.

2. BEI BESTELLUNGEN BITTE BEACHTEN

Bitte geben Sie bei der Bestellung von Ersatzteilen immer an:

- QGeritetype, ~ .

i Serienni?nmer - NEUS@®N Baumaschinen Ges. m. b. H.
- Motortype und -Seriennummer (f Motorteile), ) Salsbirger-straﬁe 32

- Katalogseite, ) - 4030 Ljnz . A

. Positionemummer - Tel: +43/(0)732/667331-1

- Bestellummer (n) - Fax:  +43/(0)732/66 0125




GENERAL INFORMATION

1. PART NUMBER REFERENCE LIST

1. EXAMPLE
1 5502001 1,00 KABINENLAGER COUSHION COUSSIN
2 3802224 1,00 MIORS5 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW IS
3 3/o2225 1,00 MIOG0 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW IS
4 5508500 1,00 <« 10,50 SCHEIBE WASHER RONDELLE
5 3502400 200 S10 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
6 5502300 8,00 M0 SECHSKANTMUTTER NUT ECROU
® @ ® &) ®

2. EXPLANATION

Ilustration reference number
Part number

quantity required (see note below)
Remarks (see symbols and notes)
Part name

©®0e 0o



3. NOTES

The quantity shown in column @ is the quantity required for the particular application that is illustrated. If the parts are components of an assembly,
this refers to the quantity in one assembly or sub assembly.

2. ORDERING INSTRUCTIONS

Please always specify in ordering spare parts:

- machine type,

- serial number,

- engine type and -serial number (for engine parts),
- catalogue page,

- illustration reference number

- part number (s)

- NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
- Gaisbergerstralie 52

- A-4030 Linz

- Tel: +43/(0)732/667331-1

- Fax. +43/(0)732/6601 25




INFORMATIONS GENERALES

1. LISTE DES NUMEROS DE REFERENCE DES PIECES

1. EXEMPLE

1 5502001 1,00 KABINENLAGER COUSHION COUSSIN

2 3/o2224 100 MIOES SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS

3 380225 1,00 MIOR0 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW IS

4 5508500 100 < 1050 SCHEIBE WASHER RONDELLE
5 5502400 200 810 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
6 5502300 SECHSKANTMUTTER NUT ECROU

800 M10
® ®\\ \
2. EXPLICATIONS
Numéro de référence de Pillustration
Numéro de piéce
Quantité (voir note ci-dessous)

Remarques (voir symboles et notes)
Désignation

CECHCHCNS)



3. NOTES SPECIALES

La quantité indiquée dans la colonne @ est celle applicable 4 I’ensemble illustré sur la page adjacente, le nombre indiqué donc la quantité dans I’ensemble
en sous-ensemble et non pour la machine complete.

2. INSTRUCTIONS POUR LES COMMANDES

Lors de la commande de piéces de rechange, indiquez toujours s. v. p.:

- le type de la machine,

- le numéro de série,

- le type et le numéro du moteur,

- lapage du catalogue,

- numéro de référence de I'illustration,
- le (ou les) numéro(s) de(s) piece(s).

- NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
- Gaisbergerstralie 52

- A-4030 Linz

- Tel: +43/(0)732/667331-1

- Fax  +43/(0)732/66 0125




SYMBOLE UND BEMERKUNGEN

SYMBOLS AND NOTES

SYMBOLES ET NOTES

AB SERIEN- ODER MOTORNUMMER

FROM SERIAL OR ENGINE NUMBER

A PARTIR DU NUMERO DE SERIE OU DE MOTEUR

BIS SERIEN- ODER MOTORNUMMER

UP TO SERIAL OR ENGINE NUMBER

JUSQU'AU NUMERO DE SERIE OU NUMERO DE MOTEUR

NUMMER WURDE ERSETZT

CANCELED AND REPLACED

ANNULE ET REMPLACE

SIEHE SEITE/POSITIONSNUMMER

SEE PAGE / REFERENCE NUMBER

VOIR PAGE / NUMERO DE REFERENCE

SERBEREAND

WAHLWEISE ALTERNATIVE ALTERNATIVE
BESTELLE ORDER COMMANDER
LANGE LENGTH LONGUEUR
STARKE WIDTH / THICKNESS EPAISSEUR
RECHTS RIGHT DROITE
LINKS LEFT GAUCHE




TEILESUCHLISTE
PARTS NUMBER REFERENCE LIST
LISTE DES NUMEROS DE REFERENCE DE PIECES



INHALT CONTENT SOMMAIRE
BEZEICHNUNG SEITE BEZEICHNUNG SEITE
PART NAME PAGE PART NAME PAGE
DESIGNATION PAGE DESIGNATION PAGE

T
WINDSCREEN 15
VITRE COULISSANTE
SEITENSCHEIBE LiNks ™
RADFAHRWERK LEFT SIDEPANE 16
UNDERCARRIAGE 1 VITRE COULISSANTE GAUCHE
CHASSIS INFERIEUR
................................................................................... HECKSCHEIBE
PLANIERSCHILD REAR WINDOW 17
DOZER BLADE 2 VITRE ARRIERE
LAME NIVELEUSE eeeenee e
KABINENTURE
CAB DOCR 18
PORTE CABINE
TAPEZIERUNG
CHASSIS ,f,,%’t}gSE 19
CHASSIS 5 SOOI
CHASSIS SCHIEBEFENSTER
s ANE
DAMMATTEN ABDECKUNGEN leT'DR‘gggL'JDUESPS re 20
ISOLATION MAT S
PLAQUE D'ISOLATION SCHEIBENWASCHANLAGE
SCHM]ERUNG .......................................................................................... \C\//\’\[}jEDg(L;‘EEEN WASH[NG 21
LUBRICATION B e
GRAISSAGE FAHRERSITZ

eeeauteseacsieteanratenstetanntenstaseattatestesstererasaren SEAT
VENTILABDECKUNG 22
VALVE COVER 6 SIEGE CONDU?TEH?._.

COUVERCLE DE CLAPETS HEIZUNG INST.

T R PP P PP CAB HEAT]NG [NST

RUCKWAND 23
REAR WALL 7 INST. DE CHAUFFAGE DE CABINE

PAROQI DE FOND

e

HOOD 8

CAPOT MOTEUR

HUBARM
BOOM
FLECHE

LOFFELSTIEL
DIPPER
BALANCIER

10

LOFFELGELEN
CONNECTING LINK
BRAS DE GODET

11

CAB INST.
INST.DE CABINE

KABINENRAHMEN 1
CAB FRAME PART |
CADRE DE CABINE PARTIE |

KABINENRAHMEN i
CAB FRAME PART Il
CADRE DE CABINE PARTIE Il

DIESELTANK
FUEL STORAGE TANK
RESERVOIR A GAS-OIL

DIESELMOTOR
DIESEL ENGINE
MOTEUR THERMIQUE

MOTORLAGER

DIESEL ENGINE SUSPENSION

SUSPENSION DE MOTEUR THERMIQUE

WASSERKUHLER
COOLING WATER SYSTEM
RADIATEUR EAU

‘ANSAUGTRAKT
AIR SUCTION SYSTEM
ASPIRATION

AUSPUFF
EXHAUST
ECHAPPEMENT

KRAFTSTOFFVERSORGUNG
FUEL SYSTEM
ALIMENTATION CARBURANT

GASBETATIGUNG
HAND LEVER
ACCELERATEUR

SEITE / PAGE / PAGE




INHALT CONTENT SOMMAIRE

BEZEICHNUNG SEITE BEZEICHNUNG SEITE
PART NAME PAGE PART NAME PAGE
DESIGNATION PAGE DESIGNATION PAGE
MAGNETVENTILE
MAGNETIC VALVES 49
CLAPETS MAGNETIQUES
PARKBREMSVENTIL
PUMPENANTRIEB PARKING BRAKE VALVE 50
HYDRAULIC PUMP 32 CLAPET DE PARKING
POMPE HYDRAULIQUE N e
............................... FUSZBREMSE
DREHDURCHFUHRUNG BRAKE PEDAL 51
?(\;\l/l!\l\{l'E% SS:NANT 33 PEDALE DE FREIN
....................................................................................................................... SPEICHER FUSZBREMSE
FAHRANTRIEB ACCUMULATOR BRAKE 52
TRANSPORTATION ENGINE 34 ACCUMULATEUR D' ARRET
MOTEUR HYDRAULIQUE DE TRANSLATION e eeoe e eee oo eeeee oot
....................................................................................................................... SPEICHERLADEVENTIL
SCHWENKANTRIEB ACCUMULATOR LOADING VALVE 53
TURNING GEAR 35 CLAPET POUR ACCUMULATEUR
REDUCTEUR D'ORIENTATION ~ ¥vY eoeme e eeoe e eemes e s seree e
...................................................................................................................... PRIORITATSVENTIL
UMSCHALTVENTIL PRIORITY VALVE 54
SELECTION VALVE 36 SOUPAPE DE PRIORITE
CLAPET DE SELECTION 9%
oot e eee oo LENKUNG
OLTANK STEERING 55
HYDRAULIC OIL STORAGE TANK 37 DIRECTION
RESERVOIR HUILE HYDRAULIQUE
ATt e
HYDRAULIC PUMP 38
POMPE HYDRAULIQUE
GLKUHLER ™ LOFFELZYLINDER
HYDRAULIC OIL COOLER 39 BUCKET CYLINDER 56
RADIATEUR HUILE HYDRAULIQUE VERIN DE GODET
SRR o
PILOT OPERATED CHECK VALVE 40 STICK CYLINDER 57
CLAPET DE SECURITE VERIN DE BALANCIER
RS B —— IR
PILOT OIL SUPPLY SYSTEM 41 BOOM CYLINDER 58
UNITE DE PILOTAGE BASSE PRESSION VERIN DE FLECHE
MOBILSTEUERBLOCK crmmmmmmmm SCHWENKZYLINDER
CONTROL VALVE 42 BOOM OFFSET CYLINDER 59
DISTRIBUTEUR VERIN DE DEPORT DE FLECHE
HANDSTEUERVENTILE ; TENKZYLINDER
CONTROL LEVERS 43 STEERINGCYLINDER 60
MANIPULATEURS VERIN DE DIRECTION
SCHILDVENTIL PENDELACHSZYLINDER
DOZER BLADE VALVE 44 SXING AXLE CYLINDER 61
CLAPET DE LAME NIVELEUSE VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE
BETATIGUNG ZUSATZHYDRAULIK FEDERSPEICHERZYLINDER
CONTROL PEDAL ACCESSIORES 45 ACCUMULATOR SPRING CYLINDER 62
COMMANDE HYDRAULIQUE AUXILIAIRE VERIN A RESSORT ACCUMULE
VERTEILERBLOCK PLANIERSCHILDZYLINDER
BLOCK 46 DOZER BLADE CYLINDER 63
BLOC DE DISTRIBUTION VERIN DE LAME NIVELEUSE
e
PILOT VALVES TRAVEL 47
SOUPAPE DE TRANSLATION
PENDELACHSVENTIL
SWING AXLE VALVE 48 PUMPENINST.

SOUPAPE D'ESSIEU PENDULAIRE INST. OF HYDRAULIC PUMP 64

INST. DE POMPE HYDRAULIQUE

SEITE / PAGE / PAGE 2




INHALT CONTENT SOMMAIRE

BEZEICHNUNG SEITE BEZEICHNUNG SEITE
PART NAME PAGE PART NAME PAGE
DESIGNATION PAGE DESIGNATION PAGE
BUKGHLERINGT, ARMATURENBRETT LINKS ™
INST. OF HYDRAULIC OIL COOLER 65 LEFT CONTROL BOARD 82
INST. RADIATEUR HUILE HYDRAULIQUE TABLEAU DE BORD GAUCHE
i R
INST. OF CONTROL LEVERS 66 ELECTRICAL INST. 83
INST. MANIPULATEURS INST. ELECTRIQUE
SFEUERGLEINHE INST, ELEKTROINST MOTOR ™
INST. OF PILOT OIL SUPPLY SYSTEMINST. UNITE ELECTRICAL INST.DIESEL ENGINE

67 84
DE PILOTAGE HYDRAULIQUE INST. ELECTRIQUE MOTEUR THERMIQUE
FAHRANTRIEB INST. KABELBAUM Z rmmmm——
INST. OF DRIVING GEAR HARNESS WIRING
INST. DU MOTEUR DE TRANSLATION 68 FAISCEAU ELECTRIQUE 85
BREHMOTORNGT FRONTLEUGHTEN
INST. OF TURNING GEAR 69 FRONT LIGHTS 86
INST. MOTEUR D'ORIENTATION PHARES AVANT
SCHWENKZYLINDER INST. 77777777 HECKLEUCHTEN "~
INST. OF BOOM OFFSET CYLINDER 70 REAR LIGHTS 87
INST. DE VERIN DE DEPORT DE FLECHE PHARES ARRIERE
PLANIERSCHILDZYLINDER INSTALL N RELAISKASTEN
INST. OF DOZER BLADE CYLINDER RELAIS BOX
INST. DE VERIN DE LAME NIVELEUSE 71 BOITIER DE SECURITE DU RELAIS 38
ARMSYSTEM INST. HUPE T
BOOM INST. HORN
INST. DE FLECHE 72 KIAXON 39
FUBARM T mmmmmmmmmmmm—m—m—m—m—mw" ARBEITSBELEUCHTUNG e
BOOM 73 WORKING HEADLIGHT 90
FLECHE PHARE DE TRAVAIL
PENDELACHSZYLINDER INSTALLATIO BATTERIEEINBAY
INST.SWING AXLE CYLINDER 74 INST. OF BATTERY 91

INST.BATTERIE

INST: VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE

GEARBOX INST. 75

INST. BOITIER VITESSE

HANDBREMSE INST.
INST.PARKING BREAK VALVE 76 WERKZEUGSATZ

INST.DU FREIN A MAIN TOOL SET 92
....................................................................................................................... OUTILLAGE
FUSZBREMSE INST. et

BRAKE PEDAL INST. 77 AUFKLEBERSATZ

INST. PEDALE DU FREIN /S\LITCgESELANTS 93
LENKUNG INST. e OO
STEERING INST. SICHERHEITSEINRICHTUNGEN

INST. DIRECTION 78 SECURITY INST. 94
GRS BRI i INST.DE SECURITE

VORSTEUERVENTIL INST. e e
INST.CONTROL LEVERS 79 UBERLASTWARNEINRICHTUNGOVERLOAD
INST.SOUPAPE DE COMMANDE INDICATION UNIT 95

INDICATEUR DE SURCHARGE

INST.PILOT OPERATED CHECK VALVES INST. 80
SOUPAPE DE COMM. DE TRANSLATION

ARMATURENBRETT RECHTS

RIGHT CONTROL BOARD 81
TABLEAU DE BORD DROITE

SEITE / PAGE | PAGE 3




Réaderfahrwerk 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501001

1 5502001

2 3802224

3 3802225

4 5508500

5 5502400

6 5502300

7 3808100

8 3808548

9 3311035
10 9902068
11 3802700
12 3802701
13 3808606
14 4502001
15 5502061
16 9903025
17 9901162
19 9000021
20 9901052
21 9910259
23 9901021
24 9901600
25 9901284
26 9902059
27 9903004
28 9901188
30 9900003
31 5502232
32 9900035
33 9902020
34 9009016
36 9803015
37 9903009
38 9909003
39 9901162

NEVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1.00
1,00
2,00
8,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
24,00
1,00
12,00
4,00
8,00
4,00
18,00
24,00
4,00
6,00
1,00
1,00
1,00
500
200
4,00
8,00
1,00
8,00

©® 34
<> 649mm
750R15
©® 61

® 60
<t 50

><1 25

M8x25
M8x1x25
M8x1

1< 8,45
M12x45
AMB8BX1

CM8x1
M8

M6

S8

=< 10,5
AMBXx1
M16x80

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

FAHRWERK
UNDERCARRIAGE
CHASSIS INFERIEUR

FAHRWERK BEARBEITET
PLANETENLENKACHSE
PLANETENSTARRACHSE
VERTEILERGETRIEBE KOMPLETT
GELENKWELLE

RAD KOMPLETT
PENDELACHSZYLINDER KOMPLETT
LENKZYLINDER KOMPLETT
PENDELBOLZEN NAF
SECHSKANTMUTTER

BUCHSE

ABSTREIFRING
DREHDURCHFUHRUNG KOMPLETT
DREHKRANZ 1.1.085.831
TRITTBRETT

SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
STOPFEN 2" FIG.280 Y
ZYLINDERSCHRAUBE

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER

SCHEIBE

ZYLINDERSCHRAUBE
KEGELSCHMIERNIPPEL
GREIFERBUGEL
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

KEGELSCHMIERNIPPEL
SECHSKANTSCHRAUBE

UNDERCARRIAGE
PLANETARY STEER AXLE
RIGID PLANETARY AXLE
DRIVING GEAR

JOINT TIE ROD

WHEEL COMPLETE
SWING AXLE CYLINDER
STEERING CYLINDER
PIN

NUT

BUSHING

WIPER RING

SET OF SEAL FOR ROTARY JOINT

TURNTABLE
FOOTBOARD
WASHER

SCREW

PLUG

CYLINDRIC SCREW
SCREW JOINT
SCREW

CYLINDRIC SCREW
SCREW

NUT

WASHER

CYLINDRIC SCREW
LUBRICATION NIPPLE
EJECTION GRAB BAR
LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
LUBRICATION NIPPLE COVER
WASHER

WASHER
LUBRICATION NIPPLE
SCREW

Tel.: +43 / (0)732/66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

5501 WD

CHASSIS INFERIEUR

PONT MOTO-DIRECTEUR

PONT DIFFERENTIEL
MOTO-REDUCTEUR DE TRANSLATION
TIGE AXIALE DE JOINT

ROUE COMPLETE

VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE
VERIN DE DIRECTION

AXE

ECROU

BAGUE

RONDELLE

JOINT TOURNANT

COURONNE DE ROTATION
TREPIED

RONDELLE

VIS

BOUCHON

VIS

UNION

VIS

VIS

VIS

ECROU

RONDELLE

VIS CYLINDRIC

GRAISSEUR

FIXATION DE BENNE PRENEUSE
GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DU GRAISSEUR
CAP. DE PROTECTION DU GRAISSEUR
RONDELLE

RONDELLE

GRAISSEUR

VIS



Réaderfahrwerk 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501001

5& k&

28868

52

54

56

NMECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

FAHRWERK
UNDERCARRIAGE
CHASSIS INFERIEUR

5501 WD

9003008
9002023
2001002
5511011
9901017
9902003
9003017
5502302
5502303
5502301
5502450
5502452
5502453
5502454
2004005
2004001

12,00
800
4,00
2,00
400
4,00

18,00
8,00
8,00
4,00
2,00
200
4,00
4,00
2,00

4,00

< 17
M16
M16x45

MBx25
M8
<117
750R15
6.0-15

1216510 1>
12-16.510 «
12-16.5/10
9.75x16,5

Adx12

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
REIFEN

FELGE

ZWISCHENRING FUR 15 ZOLL REIFEN
RAD KOMPLETT RECHTS

RAD KOMPLETT LINKS

REIFEN PLY SGL. TL

FELGE

RUCKSTRAHLER ROT

BLINDNIETE

WASHER

NUT

SCREW

SUPPORT

SCREW

NUT

WASHER

WHEEL

RIM

RING

WHEEL COMPLETE RIGHT
WHEEL COMPLETE LEFT
TYRE

RIM

REFLECTOR RED

RIVET

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

RONDELLE

ECROU

RONDELLE

SUPPORT

RONDELLE

ECROU

RONDELLE

PNEU

JANTE

RONDELLE

ROUE COMPLETE DROITE
ROUE COMPLETE GAUCHE
PNEU

JANTE

CATADIOPTRE ROUGE



Planierschild 5501

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501005

1 5502002 1,00
2 5508020 1,00
3 5508019 1,00
4 5511006 2,00
5 5511003 2,00
6 5511001 2,00
7 9913026 4,00
8 9901016 4,00
10 9903004 2,00
11 9903015 4,00
12 9905020 2,00

15 8900020 4,00
16 9900002 2,00
17 9200016 2,00

NETSOR Baumaschinen Ges. m. b. H.

< 40 x 175
><1 40 x 155
< 40 x 318
50x50
M8x20

<1 8,4

S8

6,3 x 63
AMBx1

M8

AM6x1

M6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

PLANIERSCHILD
BULLDOZER BLADE

LAME NIVELEUSE

5501 WD

PLANIERSCHILD
PLANIERSCHILDZYLINDER
PLANIERSCHILDZYLINDER
BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN OHNE LASCHE
EINSPANNBUCHSE FG40
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SPLINT

KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL

DOZER BLADE

DOZER BLADE CYLINDER
DOZER BLADE CYLINDER

PIN

PIN

PIN

BUSHING

SCREW

WASHER

WASHER

COTTERPIN

LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER

Tel.: +43/(0)732/66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

LAME BULL

VERIN DE LAME BULL

VERIN DE LAME BULL

AXE

AXE

AXE

BAGUE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

GOUPILLE

GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
GRAISSEUR

CAP.DE PROTECTION DE GRAISSEUR



::I Q 27— Chassis 5501
NEESSN = .

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501010

CHASSIS KOMPLETT
PLATFORM

1 5501012
2 4807102
3 4511021
4 4511026
5 9913060
6 4508513
7 4511030
8 5511008
9 4508503
10 9909003
11 990027
12 9917080
13 9902047
14 9005025
15 9901162
16 9903008
17 9901030
18 90038017
19 9903006
20  ge01021
21 9903016
22 9901127
23 9905021
26 4501041
27 9901004
28 9903005

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

CHASSIS COMPLET

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
24,00
24,00
2,00
11,00
2,00
1,00
3,00
10,00
1,00
1,00
2,00
2,00

»< 70 x 471
100x50x12
70x80
® 59
< 50 x 220
< 50 x 159
® 35
AM8x1

12,37x2,62
M48x3
8x80
M16x90
»<117
M12x30
S12
<13
M10x25
S10
M12x40
8x80

M10x30
><110,5

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

CHASSIS

SCHWENKKONSOLE BEARBEITET
BOLZEN

SCHEIBE

EINSPANNBUCHSE
SCHWENKZYLINDER KOMPLETT
BOLZEN

BOLZEN

SCHWENKANTRIEB KOMPLETT
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
O-RING 2-112

KRONENMUTTER

SPLINT

SECHSKANTSCHRAUBE

SCHEIBE

ZYLINDERSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SPANNSTIFT
DREHMOMENTSTUTZE
SECHSKANTSCHRAUBE

SCHEIBE 10,5

5501 WD

CHASSIS

SWING BRACKET
BOLT

WASHER
BUSHING

SWING CYLINDER
BOLT

BOLT

TURNING GEAR
LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
O-RING 2-112

NUT

PIN

SCREW

WASHER

SCREW

WASHER
WASHER

SCREW

WASHER

SCREW

ROLL PIN
SUPPORT
SCREW

WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

CHASSIS

SUPPORT BALANCEMENT

AXE

RONDELLE

BAGUE

VERIN DE REPORT DE FLECHE
AXE

AXE

MOTEUR-REDUCTION D'ORIENTATION
GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
JOINT TORIQUE

ECROU

GOUPILLE

VIS

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

VIS

RONDELLE

VIS

GOUPILLE ROULEE

SUPPORT

VIS

RONDELLE




Chassis - Dadmmatten + Abdeckungen 5501

USRS

EUROPAISCHE

=
—

SPITZENKLASSE

AN




ET5501015 CHASSIS DAMMATTEN / ABDECKUNGEN 5501 WD
CHASSIS COVERS AND SPONGES
RECOUVREMENTS DE CHASSIS

1 4501121 1,00 ABDECKUNG CHASSIS GROB CHASSIS COVER BIG PLAQUE DE RECOUVREMENT GRAND
2 4501122 1,00 ABDECKUNG CHASSIS KLEIN CHASSIS COVER SMALL PLAQUE DE RECOUVREMENT PETITE
3 9901016 19,00 M8x20 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS
4 9003015 1800 S8 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
5 9903004 1100 <84 SCHEIBE WASHER RONDELLE
6 4511080 2,00 DAMMATTE ISOLATION MAT PLAQUE D'ISOLATION
7 4511048 2,00 DAMMATTE ISOLATION MAT PLAQUE D'ISOLATION
8 4511048 1,00 DAMMATTE ISOLATION MAT PLAQUE D'ISOLATION
9 9711031 1,60 GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE PROFILE CAUTCHOUC
10 9511010 2,00 GUMMITULLE RUBBER RING BAGUE CAUTCHOUC
11 9708252 1,00 GUMMITULLE RUBBER RING BAGUE CAUTCHOUC
12 9708251 1,00 162430 GUMMITULLE RUBBER RING BAGUE CAUTCHOUC
13 5501025 1,00 ABDECKUNG CHASSIS LINKS CHASSIS COVER LEFT PLAQUE DE RECOUVREMENT GAUCHE
14 9710004 0,65 SCHUTZSCHLAUCH AUREN SCHWARZ PROTECTION HOSE BLACK FLEXIBLE DE PROTECTION NOIR
15 2611030 0,40 PVC-KANTENSCHUTZ PVC EDGE PROTECTION PROTECTION PVC D'ANGLE
16 9903001 800 »«A84 SCHEIBE WASHER RONDELLE
NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 4
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Schmierung 5501

N

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

ElaC

I




ET5501020 SCHMIERUNG 5501 WD
LUBRICATION

GRAISSAGE

1 1201145 1,00 SCHMIERNIPPELBLOCK BLOCK FOR LUBRICATION NIPPLES BLOC DE GRAISSEURS
2 9201116 2,00 M6x30 ZYLINDERSCHRAUBE SCREW VIS
3 9903014 2,00 S6 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
4 900002 3,00 AMex1 KEGELSCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE GRAISSEUR
5 9909070 1,00 M6 SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE COVER CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
6 9910112 5,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT UNION
7 9710011 115 PA12H6X15 SCHMIERLEITUNG LUBRICATION TUBE TUYAU DE GRAISSE
8 9710011 0,80 PA12HO6x15 SCHMIERLEITUNG LUBRICATION TUBE TUYAU DE GRAISSE
9 9910132 6,00 6LL UBERWURFMUTTER NUT ECROU
10 9910133 6,00 6LL SCHNEIDRING WASHER RONDELLE
11 9910087 1,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT UNION
12 9710011 1,40 PA12HG6x15 SCHMIERLEITUNG LUBRICATION PIPE TUYAU GRAISSEUR
NEOUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 5
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



%@ﬁ@“@% -

HE
S S

EUROPAIS

C
SPITZENKLA

Ventilabdeckung 5501




ET5501025

VENTILABDECKUNG
VALVE COVER

COUVERCLE DE CLAPETS

5501 WD

1 4501052
2 4511034
3 4511035
4 4511036
5 9711031
6 9711032
9 4501080
10 3801174
11 3801178
12 9001017
13 9903001
14 9903015
17 5001175
18 9901037
19 9003013
20 5001178
21 9901009
22 901111
23 9902005
26 5001078
27 9901015
28 5001176
29 9903020
30 8001177
34 4501135
35 9711032
36 2611030
37 9901016
38 9902015
40 4501158
4 9901130
42 4501504
43 9901097
44 9903021
45 9903022

RNECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
2,80
0,35
2,00
2,00
2,00
4,00
9,00
92,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
400
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,40
0,40
3,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M8X25
>< A8,4
S8

M5x14
S5

M6x20
M6x30
M6

M8x16

><13

M8x20
M8 3,3-4,7

A13
M4ax16

sS4
< 43

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VENTILABDECKUNG
DAMMATTE
DAMMATTE
DAMMATTE
GUMMIPROFIL
GUMMIPROFIL

SCHARNIER FUR VENTILABDECKUNG
FUTTERBLECH FUR MOTORHAUBE

GEWINDEPLATTE MOTORHAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
GRIFFSCHALE
ZYLINDERSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
MOTORHAUBENSCHLOR
SECHSKANTSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
HALTERUNG SCHLIERBOLZEN
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHLIERBOLZEN

SCHEIBE

GEWINDEPLATTE
SCHLAUCHABDECKUNG
GUMMIPROFIL
PVC-KANTENSCHUTZ
SECHSKANTSCHRAUBE
KAFIGMUTTER

STUTZE FUR VENTILABDECKUNG
KUGELZAPFEN

KLEMME STUTZE VENTILABDECKUNG

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

VALVE COVER
SPONGE

SPONGE

SPONGE

RUBBER PROFILE
RUBBER PROFILE
HINGE

DISTANCE PLATE FOR BONNET
NUT FOR BONNET
SCREW

WASHER

WASHER

GRIP

SCREW

WASHER

LOCK FOR BONNET
SCREW

SCREW

NUT

SUPPORT FOR CLOSING PIN
SCREW

PIN

WASHER

WASHER

HOSE COVER
RUBBER PROFILE
PVC EDGE PROTECTION
SCREW

NUT

BAR

BALL AND SOCKET
BRACKET

SCREW

WASHER

WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

COUVERCLE CAPOT
ISOLATION

ISOLATION

ISOLATION

PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
CHARNIERE

PLAQUE

ECROU CARRE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

SERRURE COMPLETE
VIS

RONDELLE

SERRURE

VIS

VIS

ECROU

ECROU DE FERMETURE
Vis

GOUPILLE

RONDELLE

RONDELLE CAREE
RECOUVEREMENT TUYAUTERIE
PROFILE CAOUTCHOUC
PROTECTION PVC D’ANGLE
VIS

ECROU

BARRE EN FER

ROTULE

PINCE PLASTIQUE

VIS

RONDELLE

RONDELLE




N= D/“Cj&[}
EUROPA

ISCHE
KLASSE

26 26 26

17/%@

\ g
L

\ 3

C i\

7 <

Rickwand 5501




ET5501030

RUCKWAND KOMPLETT
REAR WALL
PAROI DE FOND

5501 WD

1 4501053
2 4511042
3 4511047
4 4511045
5 9002032
6 4511046
7 9902015
8 4511044
9 4511043
10 9711031
12 9901079
13 9903016
14 9903009
15 9002038
16 9903015
17 9201017
18 9903004
19 4501080
21 3801178
26 9903004
27 9002003
28 9002025
29 2611080
30 9901188
31 9903053
32 9902050
33 3811511

NFETPSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1.00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,20
7,00
700
7,00
7,00
6,00
10,00
6,00
3,00
3,00
10,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
012

<

<1

>

<1

M6 2,6-35

M8 3,3-4,7

1,20
M10x20
$10

10,50
M1033-4,7
S8

M8x25

8,40

8,40
M8

M8
365mm
M12x45
13,00
M12
012m

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

RUCKWAND

DAMMATTE

DAMMATTE

DAMMATTE

KAFIGMUTTER

DAMMATTE

KAFIGMUTTER

DAMMATTE

DAMMATTE

GUMMIPROFIL
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

KAFIGMUTTER
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SCHARNIER FUR VENTILABDECKUNG
GEWINDEPLATTE MOTORHAUBE
SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER

GASFEDER 500N
ZYLINDERSCHRAUBE

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
GUMMIPROFIL

REAR WALL
ISOLATION MAT
ISOLATION MAT
ISOLATION MAT
NUT

ISOLATION MAT
NUT

ISOLATION MAT
ISOLATION MAT
RUBBER SEAL
SCREW
WASHER
WASHER

NUT

WASHER
SCREW
WASHER
HINGE

NUT

WASHER

NUT

NUT
PNEUMATIC CYLINDER
CYLINDRIC SCREW
WASHER

NUT

RUBBER SEAL

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

PAROI DE FOND
ISOLATION
ISOLATION
ISOLATION

ECROU

ISOLATION

ECROU

[ISOLATION
ISOLATION
CAOUTCHOUC JOINT
VIS

RONDELLE
RONDELLE

ECROU

RONDELLE

VIS

RONDELLE
CHARNIERE

ECROU

RONDELLE

ECROU

ECROU

VERIN PNEUMATIQUE
VIS

RONDELLE

ECROU
CAOUTCHOUC JOINT



%@3 =
[=ay




ET5501035

MOTORHAUBE
HOOD
CAPOT MOTEUR

5501 WD

1 5501001
2 450107
3 9711031
4 9711031
5 381151
6 9901153
7 9903015
8 9903001
9 5001175
10 5001078
11 5001177
12 9903006
13 5001176
14 9901015
15 9001037
16 9903013
17 5511023
18 4511040
19 4511037
20 4511041
21 5511022
23 9901009
24 <0111
25 9902005
26 5001178

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
4,00
6,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
4,00
1,00

L><

<l

M8x45
S8
A8 4

13,00

M8x16
M5x14
S5

M6x20
M6x30
M6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

MOTORHAUBE

KUHLERHAUBE

GUMMIPROFIL

GUMMIPROFIL

GUMMIPROFIL
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

GRIFFSCHALE

HALTERUNG SCHLIERBOLZEN
GEWINDEPLATTE

SCHEIBE

SCHLIERBOLZEN
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
DAMMATTE MOTORHAUBE RECHTS
DAMMATTE

DAMMATTE

DAMMATTE

DAMMATTE MOTORHAUBE LINKS
SECHSKANTSCHRAUBE
SENKSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
MOTORHAUBENSCHLOR

HOOD

AIR INLET FOR COOLING WATER SYST.
RUBBER PROFILE
RUBBER PROFILE
RUBBER PROFILE
SCREW

WASHER

WASHER

GRIP

SUPPORT FOR CLOSING PIN
NUT

WASHER

PIN

SCREW

CYLINDRIC SCREW
WASHER

ISOLATION MAT RIGHT
ISOLATION MAT
ISOLATION MAT
ISOLATION MAT
ISOLATION MAT LEFT
SCREW

SCREW

NUT

LOCK

Tel.: +43 /1 (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

CAPOT MOTEUR
CAPOT

PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
VIS

RONDELLE

RONDELLE

POIGNEE

SUPPORT AXE FERMAND
ECROU

RONDELLE

AXE

VIS

VIS CYLINDRIC
RONDELLE

PLAQUE D'ISOLATION
PLAQUE D'ISOLATION
PLAQUE D'ISOLATION
PLAQUE D'ISOLATION
PLAQUE D'ISOLATION
VIS

VIS

ECROU

SERRURE



&U % @ %3 @ & o Hubarm 5501

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501040

HUBARM
BOOM
FLECHE

1 4507003 1,00

2 990002 1,00 AMBX1

3 9900070 1,00 M6

4 9908029 2,00 SB70

5 9913061 2,00 FG70/60x80

6 4511018 1,00 »a 60x422

7 4511025 1,00 ma 90x80x10

8 9902047 1,00 M48x3

9 9905020 1,00 6,3x63
10 5108003 100 @
11 4511012 1,00 pa 50x210
12 4511011 1,00 »a 50210
13 9901167 2,00 M8x80
14 9902025 2,00 M8

RFEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

KRONENMUTTER

HUBARMZYLINDER

5501 WD

HUBARM BEARBEITET BOOM
KEGELSCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
SPRENGRING
EINSPANNBUCHSE

WASHER
BUSHING

PIN

WASHER

NUT

COTTERPIN
BOOM CYLINDER
PIN

PIN

SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SECHSKANTMUTTER NUT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732/66 01 25

LUBRICATION NIPPLE COVER

FLECHE
GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
RONDELLE

BAGUE

ECROU

RONDELLE

ECROU

GOUPILLE FENDUE
VERIN DE FLECHE
AXE

AXE

VIS

ECROU



Loffelstiel 5501

SPITZENKLASSE




ET5501045

LOFFELSTIEL
DIPPERSTICK
BALANCIER

5501 WD

1 4507004 1,00
2 9908028 4,00
3 9913063 4,00
5 9913051 2,00
6 4511015 1,00
7 9908027 2,00
8 9902047 1,00
9 9905020 1,00
10 9900002 3,00
11 9909070 3,00
12 5108002 1,00
13 4511010 1,00
14 4511011 1,00
15 9901167 2,00
16 9902025 2,00

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

> <}

[><]

>«

=<1

SB60
FGB0/50x60
F G55/65x60
55x341
RB65
M48x3
6,3x63
AMBX1

M6

50x174
50x152
M8x80
M8

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LOFFELSTIEL BEARBEITET
SPRENGRING
EINSPANNBUCHSE
EINSPANNBUCHSE
BOLZEN

SPRENGRING
KRONENMUTTER

SPLINT
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
LOFFELSTIELZYLINDER
BOLZEN

BOLZEN
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER

DIPPERSTICK

WASHER

BUSHING

BUSHING

PIN

WASHER

NUT

COTTERPIN
LUBRICATION
LUBRICATION NIPPLE COVER
DIPPERSTICK CYLINDER
PIN

PIN

SCREW

NUT

Tel.: +43 / (0)732 / 66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

BALANCIER
RONDELLE

BAGUE

BAGUE

AXE

RONDELLE

ECROU

GOUPILLE FENDUE
GRAISEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
VERIN DE BALANCIER
AXE

AXE

VIS

ECROU

10



NSISEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

16

17\

Loffelgelenk 5501




ET5501050 LOFFELGELENK 5501 WD
BUCKET CONNECTING LINK

BRAS DE GODET

1 4807024 1,00 < GELENKLASCHE LINKS CONNECTING LINK BIELLE CONNECTION
2 4507025 1,00 > GELENKLASCHE RECHTS CONNECTING LINK BIELLE CONNECTION
3 4507001 1,00 GELENKSTANGE BEARBEITET CONNECTING LINK BIELLE CONNECTION
4 9008028 2,00 SB6E0 SPRENGRING WASHER RONDELLE
5 9913063 2,00 FGB0/50x60 EINSPANNBUCHSE BUSH BAGUE
6 9909002 2,00 AM6Xx1 KEGELSCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE GRAISSEUR
7 9902070 2,00 Mé SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE COVER CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
8 4511004 200 p<a 50x294 BOLZEN PIN AXE
9 9905009 2,00 6x42 KLAPPSPLINT COTTERPIN GOUPILLE FENDUE

10 4511008 1,00 a 50x274 BOLZEN PIN AXE

11 5011035 200 =« 50,00 BOLZENDECKEL PIN COVER CAPOT D'AXE

12 9903018 200 »a S16 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE

13 9001092 2,00 M16x30 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW VIS CYLINDRIC

15 5108001 100 © LOFFELZYLINDER BUCKET CYLINDER VERIN DE GODET

16 4511010 1,00 e« 50x174 BOLZEN PIN AXE

17 9901167 1,00 M8x80 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS

18 9902025 1,00 M8 SECHSKANTMUTTER NUT ECROU

19 4511007 1,00 e« 50x274 BOLZEN PIN AXE

20 9913067 2,00 F G60/50x60 EINSPANNBUCHSE BUSH BAGUE

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31 1 1
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Kabinen - Montage 5501

LN

U=
)

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

I




ET5501055

KABINE
CABIN
CABINE

5501 WD

~N o g A WN -~

10
11
12
13
14
15
16
17
19
22

24

26
27

NETVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

2603514
2001021

9001004
9003005
9003016
9002004
9002038
g711021

2001182
9001422
2603552
9003052
2603548
2603549
9003006
9902020
4503002
4503003
9002080
9901016
9903015
9903004

4,00
6,00
2,00

12,00
8,00
4,00
4,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
1,00
1,00

10,00

10,00

10,00

10,00

M10x25
M10x30

=< 10,50
S10
M10
M103,3-4,7

M12x100

M12x130

28x12x4
< 13,00

< 13,00
M12

M8 1,8-3,2
M8x20
S8

<1 8,40

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

KABINENLAGER
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
KAFIGMUTTER

KABINE STANDARD 5501
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
BEILAGSCHEIBE
SCHEIBE

STUTZTELLER
STUTZTELLER

SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
ABDECKBLECH GRO®
ABDECKBLECH KLEIN
KAFIGMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE

SCHEIBE

COUSHION
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER

NUT

NUT

CABIN
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
SUPPORTING PLATE
SUPPORTING PLATE
WASHER

NUT

COVER BIG
COVER SMALL
NUT

SCREW
WASHER
WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

COUSSIN
VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
ECROU
ECROU
CABINE
VIS

Vis
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT
SUPPORT
RONDELLE
ECROU
RECOUVREMENT GRAND
RECOUVREMENT PETITE
ECROU

VIS
RONDELLE
RONDELLE

12



N

:},J[@\Tj L‘:}) &\‘j

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE

Rahmenanbauteile | 5501




ET5501060

KABINENRAHMEN
CABIN FRAME
CADRE DE CABINE

5501 WD

1 5508301
2 2603537
3 2603623
5 9711036
6 9711036
7 2008085
8 9711035
9 9711035
10 2603629
11 2603544
12 2603545
13 2603546
14 2603547
15 2603548
16 2603549
17 2603630
18 5503300
18 2603552
20 2603632
21 2603633
22 2603643
23 990153
24 9901182
25 9901422
26 9903052
27 9902020
28 9901008
29 9003071
30 9002003
31 9002018
32 9901529
33 9901068
34 9903073
35 9002082
36 9002019

NEVUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
3,30
3,30
1,80
8,00
0,70
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
2,00
200
1.00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
4,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00

835x178

< 2000mm

<]

28x12x4

M4.,8x16
M12x100
M12x130
13,00
M12
M6x16
M6,4

M8

M8
M5x40
M8x12
M5,3

M5

M6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

KABINENRAHMEN
FRONTSCHEIBE OBEN
SEITENSCHEIBE RECHTS

GUMMIPROFIL H-PROF+FULLER 6063
GUMMIPROFIL H-PROF+FULLER 6063

DICHTGUMMI
GUMMIPROFIL
GUMMIPROFIL
DEKORSTREIFEN
SPIEGEL LINKS KOMPLETT
SPIEGEL RECHTS KOMPLETT
AUFTRITTSLEISTE
SILENTLAGER
STUTZTELLER
STUTZTELLER
GUMMIPUFFER TURANSCHLAG
GUMMIPUFFER GROBR
BEILAGSCHEIBE
GUMMIPUFFER KLEIN
BEFESTIGUNGSPLATTE
VERRIEGELUNG
LINSENBLECHSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER
LINSENSCHRAUBE
GEWINDESTIFT

SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER

CABIN FRAME

UPPER WINDSCREEN

RIGHT SIDEPANE

RUBBER PROFILE (H) + FILLING
RUBBER PROFILE (H) + FILLING
RUBBER SEALING

RUBBER PROFILE

RUBBER PROFILE
DECORATION STRIP

LEFT REAR VIEW MIRROR
RIGHT REAR VIEW MIRROR

SHIELD
BEARING

SUPPORTING PLATE
SUPPORTING PLATE

BUFFER

RUBBER BUFFER BIG

WASHER

RUBBER BUFFER SMALL

SUPPORT
LOCK
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
NUT
SCREW
WASHER
NUT

NUT
SCREW
GRUB SCREW
WASHER
NUT

NUT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

CADRE DE CABINE

BAIE

BAIE COULISSANTE
PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
JOINT CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
DECORATION
RETROVISEUR DROITE
RETROVISEUR GAUCHE
TOLE

SUSPENSION

SUPPORT

SUPPORT

TAMPON AMORTISEUR
TAMPON AMORTISEUR GRAND
RONDELLE

TAMPON AMORTISEUR PETIT
SUPPORT

SERRURE

VIS

VisS

VIS

RONDELLE

ECROU

Vvis

RONDELLE

ECROU

ECROU

VIS

VIS SANS TETE
RONDELLE

ECROU

ECROU

13



10SS | @lisineqUEUSUIYEY

N

\
©
A\

¢
//

[

. ”/

/

O

o \
poY

A A
Y/ N [
h L %

L

W
AN

e
i

NOEIIEN

ASSVYIMNIZLIAS
JHOSIYdOodNn3




ET5501060

KABINENRAHMEN
CABIN FRAME
CADRE DE CABIN

5501 WD

37 9901015

9001530
39 4503013
40 2003017
41 2003016
42 2003015
43 2003014
44 2603635

NEUVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M8x16
M5,5x16
8x30

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
LINSENBLECHSCHRAUBE SCREW
KAROSCHEIBE WASHER
GEWINDEPLATTE WASHER
UNTERLEGSCHEIBE WASHER
ABGLEITBUGEL SUPPORT
SCHLIERBOLZEN 13 MM FEINGEWIN. CLOSING PIN
SCHLIERBOLZEN KPL. CLOSING PIN

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT

AXE FERMANT
AXE FERMANT

13



T
i

§ ,m,_.w\ml ~
/|

ASSVYIMNIZLILS
IJHOSlIYdodn3d

T ~ TN TS N
, N Y A ¥ AN -\

LOSS | @|leynequeuswyey




ET5501065

KABINENRAHMEN
CABIN FRAME

CADRE DE CABINE

1 9700200
2 9709203
3 9708201
5 2603637
7 3803501
8 5503302
9 4503006
10 4503007
11 3811512
12 2603642
13 2603643
18 9709203
20 2603571
21 5503303
22 9001109
23 9903073
24 9903039
25 9903071
26 9902019
27 9201010
30 9901256
31 9902018
32 9901533
33 2003040
34 2603644
35 5503304
36 5503305
37 4503011
38 9901539
39 5503306
40 4503002

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,85
0,85
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00

10,00
6,00

4,00

7,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

5501 WD

B<1
<1

I><

<1

[»<}

850mm

M5x10
M5,3

B5

M6,4

M6
M6x30
4213
M8
B4.8x9,5

M8x120

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

CASSETTENRADIO
AUFBAUBOXEN
RADIOANTENNE
INNENBELEUCHTUNG
FRONTSCHEIBE UNTEN
HEIZUNGSKANAL
ABDECKUNG

ABDECKUNG WERKZEUGFACH
GUMMIPROFIL
KANTENSCHUTZ GROR
VERRIEGELUNG
AUFBAUBOXEN
TURVERRIEGELUNG KOMPLETT
HEIZUNGSKONSOLE KOMPLETT
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

FEDERRING

SCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
LINSENBLECHSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
BLECHSCHRAUBE
KAROSCHEIBE

WASCHDUSE

ABDECKBLECH
ABDECKBLECH
FURAUFLAGER KLAPPBAR
SECHSKANTSCHRAUBE
ABDECKBLECH
ABDECKBLECH GROR

CASSETTE RADIO
SPEAKERS

ANTENNA
ILLUMINATION

LOWER WINDSCREEN
CAB HEATER

COVER

COVER FOR TOOL COMPARTEMENT
RUBBER PROFILE

EDGE PROTECTION BIG
LOCK

SPEAKERS

DOOR LOCK

CAB HEATING CONSOLE
SCREW

WASHER

WASHER

WASHER

NUT

SCREW

SCREW

NUT

SCREW

WASHER

NOZZLE FOR WINDSCREEN WASHING
COVER

COVER

COVER FOR ASS. HYDR. PEDAL
SCREW

COVER

COVERBIG

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

RADIO

HAUTPARLEURS RADIO
ANTENNE

PHARE INTERIEUR DE CABINE
VITRE AVANT BASSE
CHAUFFAGE CABINE
RECOUVREMENT
RECOUVREMENT
PROFILE CAOUTCHOUC
PROTECTION D'ANGLE
SERRURE
HAUTPARLEURS RADIO
SERRURE DE LA PORTE
CHAUFFAGE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

VIS

VIS

ECROU

VIS

RONDELLE

GICLEUR
RECOUVREMENT
RECOUVREMENT
RECOUVREMENT

VIS

RECOUVREMENT
RECOUVREMENT GRAND

14



SPITZENKLASSE

\\,i i ‘ - d ~ "“ :N“:’ _M/h’ \ \\ 11
EUROPA ISCHE

Frontscheibe 5501




ET5501070

FRONTSCHEIBE
WINDSCREEN
VITRE COULISSANTE

5501 WD

1 3808500
2 4503014
3 2603647
4 2603543
5 2603648
6 2603649
7 2603651
8 2003053
9 2003052
10 2003051
11 2603652
12 2603653
13 2603654
14 2003014
15 2603655
16 2603656
17 9901205
18 9903072
19 9902021
20 9201128
21 5603307
22 9903052
23 4503016
24 4503505
25 9901534

RMECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
4,00
5,00
4,00
2,00
0,50
1,00
1,00
1,00
2,00
4,00
4,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00

7

[><1

> <t

<]

[><1

85°M12V
450mm
500mm

500mm
13mm

M8x30
m8.4
M8
M8x20
13x30
13,00

M5,5x19

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

FRONTSCHEIBE HOCHSTELLBAR
HALTERUNG OBEN
HALTERUNG UNTEN
SONNENBLENDE
WISCHERMOTOR
WISCHERARM
WISCHERBLATT
PVC-SCHEIBE

GUMMISCHEIBE MIT HALS
GUMMISCHEIBE

PVC-ROLLE

BEILAGSCHEIBE
KANTENSCHUTZ KLEIN
SCHLIERBOLZEN
BEILAGROLLE SCHEIBENWISCHER
WISCHERMOTORABDECKUNG
FLACHRUNDSCHRAUBE
SCHEIBE

HUTMUTTER

SENKSCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE

SCHEIBE

WISCHERMOTOR KOMPLETT
FRONTSCHEIBE KOMPLETT
LINSENBLECHSCHRAUBE

SLIDING WINDSCREEN
UPPER WINDSCREEN FRAME

LOWER WINDSCREEN FRAME

SUN VISOR

WIPER ENGINE

BRUSH HOLDER

WIPER BLADE

PVC WASHER

RUBBER WASHER
RUBBER WASHER

PVC ROLL

WASHER

EDGE PROTECTION

PIN

MUFF

COVER FOR WIPER MOTOR
FLAT SCREW

WASHER

NUT

SCREW

WASHER

WASHER

COMPLETE WIPER MOTOR
COMPLETE WINDSCREEN
SCREW

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

BAIE COULISSANTE

CADRE DE VITRE

CADRE DE VITRE

TOLE DU SOLEIL

MOTEUR ESSUIE GLACE
PORTE BALAI ESSUIE GLACE
BALAI ESSUIE GLACE
RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

ROULEAU PVC

RONDELLE

PROTECTION D'ANGLE

AXE

CACHE

BOITIER MOTEUR ESSUIE GLACE
VIS SANS TETE

RONDELLE

ECROU

VIS

RONDELLE

RONDELLE

MOTEUR ESSUIE GLACE COMPLETE
BAIE COULISSANTE COMPLETE
VIS

15



i

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Seitenscheibe links 5501




ET5501075 SEITENSCHEIBE LINKS 5501 WD
LEFT SIDEPANE

GLACE GAUCHE

1 2603622 1,00 SEITENSCHEIBE LINKS LEFT SIDEPANE GLACE GAUCHE

SS9 OX Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 1 6
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/ (0)732 /66 01 25



Heckscheibe 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501080 HECKSCHEIBE 5501 WD
REAR WINDOW

VITRE D'ANGLE

1 2603560 1,00 893x840 HECKSCHEIBE REAR WINDOW VITRE ARRIERE

NFEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31 1 7
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25



Tir 5501

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501085

KABINENTURE
CABIN DOOR
PORTE DE CABINE

5501 WD

1 4503017
2 2603521
3 2603629
4 9711036
5 9711036
6 1303324
7 2603525
8 2603526
9 2603527
10 2603528
11 2603660
12 26038530
13 2603531
14 2603572
15 5503308
16 5503309
17 5503310
18 2003040
19 9201008
20 9201131
21 9202018
22 9801009
23 9903071
24 9202019
25 2603661
26 4503508

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
3,70
3,70
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
4,00
2,00
1,00
1,00

1201x562

14610

Méx16
M8x35
M8
MEx20
M6,4
M6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

TURRAHMEN

TURSCHEIBE

DEKORSTREIFEN
GUMMIPROFIL H-PROF+FULLER 6063
GUMMIPROFIL
TURGRIFF MIT VERSPERB. DRUCKER
KUNSTSTOFFUNTERLAGE KLEIN
KUNSTSTOFFUNTERLAGE GROR
GUMMISCHEIBE MIT HALS GROR
GUMMISCHEIBE KLEIN
TURGRIFF KOMPLETT
DREHFALLENSCHLOR RECHTS
SCHLOBABDECKUNG LINKS
SCHLUSSEL

TAPEZIERUNG

VERRIEGELUNG
VERSTARKUNGSPLATTE
KAROSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
VERRIEGELUNG KOMPLETT
TURE KOMPLETT

DOORFRAME
DOORPANE
DECORATION STRIP

RUBBER PROFILE (H) + FILLER

RUBBER PROFILE
DOORHALDLE (LOCKABLE)
SHIM

SHIM

RUBBER WASHER
RUBBER WASHER
DOOR HANDLE COMPLETE
LOCK

LOCK COVER

KEY

FOAM

OPEN DOOR LOCK
PLATE

WASHER

SCREW

SCREW

NUT

SCREW

WASHER

NUT

COMPLETE DOOR LOCK
COMPLETE DOOR

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

CADRE DE PORTE

GLACE DE PORTE
DECORATION

PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC
POIGNEE DE PORTE

CALE

CALE

RONDELLE

RONDELLE

POIGNEE DE PORTE COMPLETE
SERRURE

COUVERTURE DE SERRURE
CLE

MOUSSE

SERRURE POUR PORTE OUVERTE
PLAQUE

RONDELLE

vis

VIS

ECROU

VIS

RONDELLE

ECROU

SERRURE COMPLETE

PORTE DE CABINE COMPLETE

18



EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE

S ol Y/ NN

N T [ S N

‘; o] 1 H . ir\x L — ,,JL; \\*:\
X i | SN / . R \

Tapezierung 5501




ET5501090

TAPEZIERUNG
FOAM
MOUSSE

4503018
5503311
4503020
5003100
5503312
5503314
2603654

~N o 000N

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
16,50

< 500 mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

DACHISOLIERUNG ROOF SEALING
SEITENWANDTAPEZIERUNG RECHTS INSULATION
SEITENWANDTAPEZIERUNG KLEIN INSULATION
RUCKWANDTAPEZIERUNG INSULATION
SITZKONSOLENTAPEZIERUNG INSULATION
BODENGUMMI RUBBER MAT
KANTENSCHUTZ KLEIN EDGE PROTECTION SMALL

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

ISOLATION TOIT
ISOLATION

ISOLATION

ISOLATION

ISOLATION

SOL CAOUTCHOUC
PROTECTION D'ANGLE

5501 WD

19



Schiebefenster 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501095 SCHIEBEFENSTER 5501 WD
SLIDING PANE

BAIE COULISSANTE

1 2603664 1,00 1103x293 SCHIEBEFENSTER UNTEN LOWER SLIDING PANE BAIE COULISSANTE

2 2608665 100 o SCHIEBEFENSTER SEITL. RECHTS RIGHT SLIDING PANE BAIE COULISSANTE GAUCHE

3 2603666 100 SCHIEBEFENSTER SEITL. LINKS LEFT SLIDING PANE BAIE COULISSANTE DROITE

4 2003106 1,00 VERRIEGELUNG KOMPLETT COMPLETE PANE LOCK SERRURE BAIE SOULISSANTE COMPLET
REPODY Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31 20

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/ (0)732 /66 01 25



j ] £ o | Scheibenwaschbehilter 5501
NSUSSN

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501100

SCHEIBENWASCHANLAGE
WINDSCREEN WASHING
LAVE GLACE

5501 WD

9201008
9003014
9003042
9202032
2603553
1303312

o U~ WN =

2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00

M6x16

S6

AB4

M6 2,6-35
TM.04.12
41,5mm

SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

SCHEIBE WASHER

KAFIGMUTTER NUT

WASCHANLAGE KOMPLETT WINDSCREEN WASHING COMPLETE
SCHLAUCH HOSE

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

VIS
RONDELLE
RONDELLE
ECROU
LAVE GLACE
TUYAU

21



NS

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Fahrersitz 5501

!




ET5501105

0 N O O~ WN -

W W W WNDNRNDNDNNDNNNDND=S =2 =2 2 A a2 a -
WN = O O o ~NO OO~ N OO0 O ONM—= OO

34

QP OSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

9902003
5003000
9901016
93903015
9903004
9902080
1203511

1203512
1203013
9901073
1403001

1411402
1403902
9901540
9903300
1408303
9902502
9903005
9902006
3803011

2703010
3803010
9902025
9902048
9901057
1401117
2703001

2703002
2703003
2703004
1403450
1403451

1203007
9901009

8,00
1,00
4,00
20,00
6,00
4,00
1,00
1,00
2,00
8,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
16,00
16,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
6,00

<1

<1

<!

M8

M8x20
S8
8,40

M8 1,8-3,2

18,0-VOR.

M8x30

184,5mm

M10x120

20,00
18x3
40
10,50
M10

M8
M5
M5x16

M6x20

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

M10

FAHRERSITZ
SEAT

SECHSKANTMUTTER

FAHRERSITZ
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

KAFIGMUTTER
STEUERHEBELTRAGER RECHTS
STEUERHEBELTRAGER LINKS
ACHSENKLEMMKAPPE
ZYLINDERSCHRAUBE

BOLZEN KURZ F. STEUERHEBELK.
GASFEDER 350N
SCHNELLBEFESTIGER MIT KAPPE
SECHSKANTSCHRAUBE

SCHEIBE

ROHR

KUGELKNOPF

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER

DECKEL 1 STEUERHEBELTR. RECHTS
DECKEL 2 STEUERHEBELTR. RECHTS
DECKEL 1 STEUERHEBELTR. LINKS
SECHSKANTMUTTER
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER
SENKSCHRAUBE

DISTANZROHR

BOLZEN STEUERHEBELTR. VORNE
BOLZEN STEUERHEBELTR. VORNE
BOLZEN STEUERHEBELTR. HINTEN
BOLZEN STEUERHEBELTR. HINTEN
ARMLEHNE FUR FAHRERSITZ RECHTS
ARMLEHNE FUR FAHRERSITZ LINKS
SICHERHEITSGURT
SECHSKANTSCHRAUBE

SIEGE CONDUCTEUR

NUT

SEAT

SCREW

WASHER

WASHER

NUT

CONSOLE LEVER CONSOLE RIGHT
CONSOLE LEVER CONSOLE LEFT
COVER

SCREW

STEM

PNEUMATIC CYLINDER
WASHER

SCREW

WASHER

TUBE

KNOB

WASHER

NUT

COVER FOR CONSOLE RIGHT 1
COVER FOR CONSOLE RIGHT 2
COVER FOR CONSOLE LEFT 1
NUT

NUT

SCREW

SPACER

PIN LEVER FRONT

PIN LEVER FRONT

PIN LEVER REAR

PIN LEVER REAR

ARMREST RIGHT

ARMREST LEFT

SEAT BELT

SCREW

Tel.. +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

5501 WD

ECROU

SIEGE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

CONSOLE DROITE
CONSOLE GAUCHE

CAPOT

VIS

TIGE

VERIN PNEUMATIQUE
RONDELLE

VIS

RONDELLE

TUYAU

POIGNEE

RONDELLE

ECROU

COUVERCLE

COUVERCLE

COUVERCLE

ECROU

ECROU

VIS

ESPACEUR

AXE POUR CONSOLE AVANT
AXE POUR CONSOLE AVANT
AXE POUR CONSOLE DERRIERE
AXE POUR CONSOLE DERRIERE
ACCOUDOIR DROITE
ACCOUDOIR GAUCHE
CEINTURE DE SECURITE
VIS

22



%Gm@/\ Q%G Fahrersitz 5501
— [N
N N N

EUROPAIS E
SPITZENKL S

CH
ASSE

24 =)




ET5501105

FAHRERSITZ
SEAT
SIEGE CONDUCTEUR

5501 WD

35
36
37
38
39

9903014
9903042
9708002
2703006
9901264

6,00
6,00
1,00
1,00
2,00

< SB6
< AB4

ST2,9x19

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

SCHEIBE WASHER
MIKROSCHALTER MIT HEBEL MICRO SECURITY SWITCH
BLECH SUPPORT
BLECHSCHRAUBE SCREW

NETSOX Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Tel: +43/(0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

RONDELLE

RONDELLE
INTERRUPTEUR MINIATURE
SUPPORT

VIS

22



Heizung 5501




ET5501110 KABINENHEIZUNG 5501 WD
CAB HEATING

CHAUFFAGE DE CABINE

1 1203009 1,00 KABINENHEIZUNG CAB HEATING CHAUFFAGE DE CABINE
2 4501305 1,00 HEIZUNGSKONSOLE CONSOLE FOR CAB HEATING CONSOLE POUR CHAUFFAGE DE CABINE
3 9001008 4,00 M6x20 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS
4 9003014 400 w»a S6 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
5 9003003 400 < 640 SCHEIBE WASHER RONDELLE
6 9902032 4,00 M6 2,6-35 KAFIGMUTTER NUT ECROU
7 4503004 1,00 ABDECKUNG DREHMOTOR COVER TURNING GEAR RECOUVREM. MOTEUR D'ORIENTATION
8 3001187 1,00 DICHTRING FUR HEIZUNG SEALING FOR CAB HEATER JOINT POUR CHAUFFAGE CABINE
9 9710003 045 < 045m SCHUTZSCHLAUCH SUPERFLEX CALOR PROTECTION HOSE SUPERFLEX CALOR FLEXIBLE DE PROTECTION CALOR

10 9710006 050 w<a 050m SCHUTZSCHLAUCH SUPERFLEX CALOR PROTECTION HOSE SUPERFLEX CALOR FLEXIBLE DE PROTECTION CALOR

11 9710002 1,60 <« 16m HEIZUNGSSCHLAUCH TUBE TUYAU

12 9710002 1,60 <« 1.6m HEIZUNGSSCHLAUCH TUBE TUYAU

13 9914023 400 <« 15-24dmm SCHLAUCHSCHELLE COLLAR COLLIER

14 9910025 2,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT UNION

15 9910081 1,00 GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT SCREW JOINT WITH NUT UNION AVEC ECROU

16 5001162 1,00 R3/8" KUGELHAHN 2-WEGE BALL VALVE ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE

17 9910067 1,00 EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW COUDE ADJUSTABLE

18 3808019 2,00 SCHLAUCHTULLE CONNECTOR CONNECTEUR

19 9910040 1,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT UNION

NEOUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 23
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Dieseltank 5501

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501115

DIESELTANK
GAS-OIL STORAGE TANK
RESERVOIR A GAS-OIL

5501 WD

1 4501038 1,00
2 12011698 1,00 B 1
3 4504406 1,00 B 1
4 5011078 1,00
5 1208066 1,00 BGOL-I
6 3811510 0,40
7 9901004 3,00 M10x30
8 9903016 300 w»a S10
9 9003008 300 « 1050
10 €201100 6,00 MS5x20
11 9903013 600 r©« S5
12 9003023 800 « 530
13 9900010 1,00 R3/8"
14 9910002 3,00 8L
15 9210006 300 >« 8L/S
16 6202038 1,00 M1033-4,7
17 4501162 1,00

NEUSOX Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

DIESELTANK

TANKDECKEL SPERRBAR
DIESELTANKGEBER
VERSTARKUNGSSCHEIBE
EINFULLSIEB ZYLINDRISCH
GUMMIPROFIL
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE
VERSCHLURSCHRAUBE
UBERWURFMUTTER
SCHNEIDRING

KAFIGMUTTER
STEIGROHR FUR DIESELTANK

GAS OIL STORAGE TANK
TANK CAP LOCKABLE
TRANSMITTER
WASHER

CYLINDRIC STRAINER
RUBBER PROFILE
SCREW

WASHER

WASHER

SCREW

WASHER

WASHER

SCREW

NUT

WASHER

NUT

TUBE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

RESERVOIR A GAS-OIL
BOUCHON RESERVOIR FERMABLE
TRANSMETTEUR
RONDELLE

CREPINE CYLINDRIQUE
PROFILE CAOUTCHOUC
VIS

RONDELLE

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

VIS

ECROU

RONDELLE

ECROU

TUYAU

24



Basismotor 5501




ET5501120

DIESELMOTOR
DIESEL ENGINE
MOTEUR THERMIQUE

5501 WD

1 4505500 1,00 DIESELMOTOR 3TN100TE-NS DIESEL ENGINE 3TN100TE-NS

2 4508515 1,00 LUFTERRAD COOLING FAN

3 4505551 1,00 KEILRIEMEN BELT

4 4505549 1,00 MOTOROLFILTER OIL FILTER

5 4505552 1,00 OLDRUCKSCHALTER OIL PRESSURE SWITCH

6 4505553 1,00 WASSERTEMPERATURGEBER THERMO SWITCH

7 5005050 1,00 DICHTRING FUR THERMOSTAT SEAL FOR THERMO SWITCH

8 4505550 1,00 ABSTELLMAGNET SOLENOID STOP
NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

MOTEUR THERMIQUE 3TN100TE-NS
VENTILATEUR

COURROIE

FILTRE HUILE

INTERRUPTEUR DE PRESSION
INTERUPTEUR THERMIQUE

JOINT POUR INTERUPTEUR THERMIQUE
SOLEMOQID

25



EHISoN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

%/1%9

_—
2,20

Motorlager 5501




ET5501125

MOTORLAGER
SUSPENSION
SUSPENSION

5501 WD

4505001 4,00
4505800 4,00
9709230 1,00

4505006 1,00
4505007 1,00

10 9901222 8,00
11 9o03053 16,00
12 9902050 8,00
13 9901020 8,00
14 9003016 24,00
15 9901024 12,00
16 9901149 4,00
17 9908005 16,00
18 9901180 4,00
19 9003017 4,00

NMETUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

<1

<

t><l

<

><1

M12x50
13,00
M12
M10x16
$10
M10x30
M10x30
§10
M12@35
8§12
13,00

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

MOTORKONSOLE

HYDROLAGER

MASSEBAND

MOTORWINKEL RECHTS
MOTORWINKEL LINKS
MOTORWINKEL RECHTS
MOTORWINKEL LINKS
ZYLINDERSCHRAUBE

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE

SCHEIBE

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SUPPPORT

HYDRO SUSPENSION
CORD EARTH

ENGINE CARRIER RIGHT
ENGINE CARRIER LEFT
ENGINE CARRIER RIGHT
ENGINE CARRIER LEFT
CYLINDRIC SCREW
WASHER

NUT

SCREW

WASHER

SCREW

SCREW

WASHER

SCREW

WASHER

WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

SUPPPORT

HYDRO SUSPENSION

CABLE DE TERRE

SUPPORT MOTEUR DROITE
SUPPORT MOTEUR GAUCHE
SUPPORT MOTEUR DROITE
SUPPORT MOTEUR GAUCHE
VIS CYLINDRIC

RONDELLE

VIS

RONDELLE

VIS

VIS

VIS

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

26



Wasserkiihler 5501




ET5501130

WASSERKUHLER
COOLING WATER RADIATOR
RADIATEUR D'EAU

5501 WD

1 4505502 1,00

2 4505540 1,00

3 4505009 1,00

4 3811016 1,00

5 3811033 1,00

6 9001021 200

7 9003016 2,00

8 9908009 2,00

9 9901016 9,00
10 9903015 10,00
11 9908001 9,00
12 4505541 1,00
13 4505542 1,00
14 4505543 4,00
15 9710010 1,00
16 9914073 2,00
17 4505544 1,00
18 4505545 1,00
19 9901015 1,00
20 9908004 1,00
21 4505546 1,00
22 4505547 2,00
23 4505548 1,00
24 9901008 2,00
25 9908003 4,00
26 9902005 2,00
27 4505012 1,00
28 4505013 1,00
20 4505011 1,00
30 9901008 2,00
31 9903014 2,00
32 9903003 2,00
33 9903032 2,00
34 3811510 150
36 3811510 0,70

WASSERKUHLER
KUHLWASSERDECKEL
KUHLERHALTERUNG
< 2m DICHTGUMMI FUR MOTORHAUBE
DICHTBAND
M10x25 SECHSKANTSCHRAUBE
sS10 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
10,50 SCHEIBE
M8x20 SECHSKANTSCHRAUBE
S8 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
A8,4 SCHEIBE
KUHLERSCHLAUCH
KUHLERSCHLAUCH
SCHLAUCHKLEMME
GCN NW6 GEWEBESCHLAUCH
13,00 SCHLAUCHSCHELLE
AUSGLEICHSBEHALTER
SCHELLE AUSGLEICHSBEHALTER
M8x16 SECHSKANTSCHRAUBE
8,40 SCHEIBE
KUHLERSCHLAUCH
SICHERUNGSRING
SCHUTZGITTER
M6x16 SECHSKANTSCHRAUBE
6,40 SCHEIBE
M6 SECHSKANTMUTTER
LUFTLEITBLECH GROR
LUFTLEITBLECH GROR
LUFTLEITBLECH KLEIN
M6x16 SECHSKANTSCHRAUBE
S6 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
6,40 SCHEIBE
A8 FEDERSCHEIBE
< 1,5m GUMMIPROFIL
< 0,7m GUMMIPROFIL
.m. b. H.

NEUSON Baumaschinen Ges
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

WATER COOLER

PLUG

SUPPORT

RUBBER SEAL FOR HOOD
SEAL

SCREW

WASHER

WASHER

SCREW

WASHER

WASHER

HOSE FOR COOLING WATER SYSTEM
HOSE FOR COOLING WATER SYSTEM
COLLAR

HOSE

COLLAR

EXPANSION CONTAINER
COLLAR

SCREW

WASHER

HOSE FOR COOLING WATER SYSTEM
COLLAR

GRATE

SCREW

WASHER

SCREW

AIR GUIDING PLATE BIG
AIR GUIDING PLATE BIG
AIR GUIDING PLATE SMALL
SCREW

WASHER

WASHER

WASHER

RUBBER PROFILE

RUBBER PROFILE

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

RADIATEUR D'EAU

BOUCHON

SUPPORT

JOINT POUR CAPOT MOTEUR
JOINT

JOINT

RONDELLE

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

DURIT

DURIT

COLLIER

HOSE

COLLIER

VASE D'EXPANSION

COLLIER

VIS

RONDELLE

DURIT

COLLIER

GRILLE

VIS

RONDELLE

VIS

PLAQUE POUR PASSAGE DE L'AIR
PLAQUE POUR PASSAGE DE L'AIR
PLAQUE POUR PASSAGE DE L'AIR
VIS

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

PROFILE CAOUTCHOUC
PROFILE CAOUTCHOUC

27



NSUSEN

EUROPAI
SPITZENK

S
L

Ansaugtrakt 5501




ET5501135

ANSAUGTRAKT
AIR SUCTION SYSTEM

1 4505530
2 9801016
3 9903004
4 9903004
5 9902003
6 4505531
7 4505532
8 4505533
9 4505514
10 4505513
11 4505534
12 5005226
13 4505535
14 4505536
15 4505637
16 9914119

NFECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
4,00
4,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00

ASPIRATION

M8x20
8,40
8,40
m8

< 50-65mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LUFTFILTERHALTERUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
LUFTFILTERGEHAUSE

KAPPE FUR LUFTFILTERGEHAUSE
SCHELLE LUFTFILTERGEHAUSE
LUFTFILTER INNEN
LUFTFILTER AUREN
FLUGELMUTTER
VERSCHMUTZUNGSANZEIGE
ANSAUGSCHLAUCH
ANSAUGSCHLAUCH
RESONATOR
SCHLAUCHSCHELLE

5501 WD

COLLAR

SCREW

WASHER

WASHER

NUT

AIR INTAKE FILTER HOUSING
CAP

COLLAR

FILTER ELEMENT BIG
FILTER ELEMENT SMALL
ECROU

DUST DISPLAY
SUCTION HOSE
SUCTION HOSE

TUBE

COLLAR

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

COLLIER

VIS

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

COFFRET POUR FILTRE A AIR
COUVERCLE

COLLIER

ELEMENT FILTRANT PETIT
ELEMENT FILTRANT GRAND
ECROU

INDICATEUR D'ENCRASSAGE
DURIT

DURIT

TUYAU

COLLIER

28



%@F’T@/\ N Z 2% Auspuff 5501
L] N
D

EUROPAISCHE
SPITZENKLASS

I SC
KLASSE




ET5501140

AUSPUFF
EXHAUST
ECHAPPEMENT

1 4502016 1,00
2 9901016 4,00
3 9903015 4,00
4 9903004 4,00
5 4505521 1,00
6 4505522 2,00
7 9901017 2,00
8 9903015 13,00
9 9903004 11,00
10 4505523 1,00
11 4505524 1,00
12 4806525 1,00
13 2802003 7,00
14 4805016 1,00
15 4805512 1,00
16 9903001 2,00
17 4505015 1,00

NEUSOX Baumaschinen Ges. m. b. H.

[><1

I><1

<l

>

[><1

M8x20
S8
8,40

M8x25
S8
8,40

M8

52mm
A8 4

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

5501 WD

AUSPUFFHALTERUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

AUSPUFFTOPF
AUSPUFFSCHELLE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

AUSPUFFKRUMMER

DICHTUNG 3 LOCH

DICHTUNG 4 LOCH
SECHSKANTMUTTER
AUSPUFFHALTERUNG
AUSPUFFSCHELLE

SCHEIBE

AUSPUFFROHR

SUPPORT
SCREW
WASHER
WASHER
SILENCER
COLLAR
SCREW
WASHER
WASHER
EXHAUST MANIFOLD
SEAL
SEAL
SCREW
SUPPORT
COLLAR
WASHER
TUBE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

SUPPORT

VIS

RONDELLE

RONDELLE

POT D'ECHAPPEMENT
COLLIER

VIS

RONDELLE
RONDELLE
COLLECTEUR ECHAPPEMENT
JOINT

JOINT

VIS

SUPPORT

COLLIER

RONDELLE

TUYAU

29



Kraftstoffversorgung 5501




ET5501145

4501003
4505211
9914073
9911004
9910010
4505212

o b QN -

MECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

KRAFTSTOFFVERSORGUNG
FUEL SYSTEM
ALIMENTATION CARBURANT

1,00
1,00
4,00
1.00
0,80
1,00

5501 WD

24/1

Type 13
18LR
18L

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

DIESELTANK KOMPLETT GAS-OIL STORAGE TANK
DIESELSAUGSCHLAUCH TUBE
SCHLAUCHSCHELLE COLLAR
RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE
UBERWURFMUTTER NUT
DIESELSAUGSCHLAUCH TUBE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

RESERVOIR A GAS-OIL
TUBE

COLLIER

VALVE A NON RETOUR
ECROU

TUYAU

30



Gasbetatigung 5501




ET5501150

1 2010004
2 9001058
3 9902032
4 2010041
5 5010001
6 9915008
12 1211045
13 4505017
14 9903015
15 9802003

RFEPLOX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00

M6x16
M6 2,6-3,5

< 3970 mm

B 8x16

>a S8
M8

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

GASBETATIGUNG

ENGINE ACCELERATION CONTROL
COMMANDE ACCELERATION MOTEUR

GASHEBEL 1256 EXTRA RECHTS HAND LEVER
SENKSCHRAUBE SCREW
KAFIGMUTTER NUT
SCHRAUBNIPPEL FIXATION
GASSEIL CABLE
GABELKOPF + ES BOLZEN TOURILLON
ZUGFEDER SPRING
HALTEWINKEL GASFEDER SUPPORT
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SECHSKANTMUTTER NUT

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

5501 WD

MANETTE
VIS

ECROU
FIXATION
CABLE
TOURILLON
RESSORT
SUPPORT
RONDELLE
ECROU

31



Pumpenantrieb 5501

\\G
I

=| U0
AN AN AN
EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501155

PUMPENANTRIEB
HYDRAULIC PUMP
POMPE HYDRAULIQUE

5501 WD

1 4508220
2 4508221
5 9901009
6 9001022
7 9903016
8

9 9901002

10 9903018
11 8803007

NEUSONX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
12,00
8,00
20,00
20,00
2,00
200
2,00

>

[><]

><1

B><1

M10x40
M10x35
$10
10,50
M16x45
S16
17,00

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

KUPPLUNG CENTAFLEX
ANBAUFLANSCH CENTAFLEX
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

CLUTCH CENTAFLEX
FLANGE

SCREW

SCREW

WASHER

WASHER

SCREW

WASHER

WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

COUPLEUR CENTAFLEX
BRIDE

VIS

VIS

RONDELLE

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

32



NSUSTEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASS

E

Drehdurchfiihrung 5501




ET5501160

DREHDURCHFUHRUNG
SWIVEL JOINT
JOINT TOURNANT

5501 WD

5508001
9910120
9910025
910109
9910022
9910021
9910042
9910073
9910065
9910023

© 0 N o® U bh WD -

-
(@]

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

1,00
4,00
6,00
2,00
2,00
7,00
1,00
1.00
1,00
2,00

DREHDURCHFUHRUNG 12-KANAL
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

SET OF SEAL FOR ROTARY POINT 12 CH.
SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

ADJUSTABLE ELBOW

ADJUSTABLE CONNECTOR

SCREW JOINT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

JOINT TOURNANT
UNION

UNION

UNION

UNION

UNION

UNION

COUDE ADJUSTABLE
UNION ADJUSTABLE
UNION

33



NSUSEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Fahrantrieb 5501




ET5501165

FAHRANTRIEB
TRANSPORTATION ENGINE
MOTEUR HYDRAULIQUE DE TRANSLATION

5501 WD

1 5508300 1,00
2 3808214 1,00 R1/4"
3 3808411 200 <« 175mm
4 3808310 2,00
5 3808311 1,00
6 9901052 2,00 M12x40
7 9901194 6,00 M12x110
8 9903040 8,00 =<} 12,00
9 9910138 2,00
10 9910029 2,00
1 9910236 1,00
13 9910237 2,00
14 9910021 2,00
15 9910065 2,00
16 9910079 1,00
17 9910111 1,00
18 9017284 1,00 140x3
20 9001127 4,00 M12x40
21 9903017 400 pa $12
25 3802226 1,00
26 9910235 2,00
27 3808166 1,00
28 9001128 2,00 M8x20
30 9901016 3,00 M8x20
31 9903015 1,00 < S8
32 9903004 1,00 < 840
33 9902025 2,00 M8
34 9915019 1,00 12x35x28,5
35 9905031 1,00 432
36 9903006 1,00 =« 13,00
37 9903020 1,00 =<1 13,00

NEOUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKVERSTELLMOTOR
BLOCKKUGELHAHN

ROHRLEITUNG

EINSCHRAUBFLANSCH MIT BOLZEN
O-RING EINSCHRAUBFLANSCH
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE

FEDERRING

REDUZIERSTUTZEN M INNENGEWINDE
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN
KONUS REDUZIERANSCHLUR

O-RING

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
VERTEILERGETRIEBE

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
ZWISCHENPLATTE

SENKSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER

SPLINTBOLZEN

SPLINT

SCHEIBE

SCHEIBE

HYDRAULIC ENGINE
BALL VALVE

TUBE
CONNECTOR
SCREW JOINT
CYLINDRIC SCREW
CYLINDRIC SCREW
WASHER
REDUCTION JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
ADJUSTABLE CONNECTOR
ADJUSTABLE TEE
REDUCTION JOINT
O-RING

SCREW

WASHER

DRIVING GEAR
SCREW JOINT
PLATE

SCREW

SCREW

WASHER

WASHER

NUT

COTTERPIN
COTTERPIN
WASHER

WASHER

Tel.. +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

MOTEUR HYDRAULIQUE
ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE
TUYAU

CONNECTEUR

UNION

VIS

VIS

RONDELLE

UNION DE REDUCTION
UNION

UNION

UNION

UNION

UNION AJUSTABLE

TE ADJUSTABLE
UNION DE REDUCTION
O-RING

VIS

RONDELLE

MOTEUR DE TRANSLATION
UNION

PLAQUE

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE

ECROU

GOUPILLE FENDUE
GOUPILLE FENDUE
RONDELLE

RONDELLE

34



ET5501170

SCHWENKANTRIEB
TURNING GEAR
REDUCTEUR D'ORIENTATION

1 4508002
2 1708801
3 4508564
4 5008205
5 2608242
6 2608243
7 9917098
8 9910027
9 9910068
10 9810027
11 9910039
12 9910039
13 9910025
14 8004020
15 9910017
16 9909026
17 9910004
18 4508560
12 9910087
20 9917304

NEOSOX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00

« 47mm R1/2"
21 .5x28,7x2,5
2352x1,78

12PL
12LS
120

82,27

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SCHWENKGETRIEBE

HYDRAULIKMOTOR
DOPPELSCHOCKVENTIL O. PATRONEN
DRUCKBEGRENZUNGSPATRONE
HOHLSCHRAUBE

FLACHDICHTRING

O-RING

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
HOCHDRUCKSCHLAUCH

GERADE VERSCHRAUBUNG
VERSCHLURSTOPFEN
UBERWURFMUTTER
DOPPELSCHOCK-NACHSAUGVENTIL
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
O-RING

5501 WD

TURNING GEAR
HYDRAULIC ENGINE
PRESSURE LIMITING VALVE
PRESSURE LIMITING VALVE
VALVE

SEAL

O-RING

SCREW JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

HIGH PRESS HOSE

SCREW JOINT

PLUG

NUT

PRESSURE REDUCTION VALVE
SCREW JOINT

O-RING

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

REDUCTEUR D'ORIENTATION
MOTEUR HYDRAULIQUE
CLAPET

LIMITEUR PRESSION
CLAPET

JOINT

O-RING

UNION

COUDE AJUSTABLE
UNION

UNION

UNION

UNION

FLEXIBLE HP

UNION

BOUCHON

ECROU

CLAPET

UNION

O-RING

35



Drehmotor mit Nachsaugblock 5501




NN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Umschaltventil Drehen / Schwenken 5501




ET5501175

UMSCHALTVENTIL DREHEN / SCHWENKEN
SELECTION VALVE TURNING / BOOM OFFSET
SELECTEUR ORIENTATION / DEPORT

1 4508508 1,00 UMSCHALTVENTIL SEL. VALVE TURNING / BOOM OFFSET

2 9910027 6,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT

3 9910068 6,00 EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ANGLE CONNECTOR

4 4508543 2,00 152x125 ROHRLEITUNG TUBE

5 9910011 4,00 15L UBERWURFMUTTER NUT

6 9910014 400 <« 15L SCHNEIDRING WASHER

7 9910050 1,00 WINKEL EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG ADJUSTABLE ELBOW

8 9910073 1,00 EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE ELBOW
NEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Fax: +43/(0)732/66 01 25

5501 WD

SELECTEUR ORIENTATION / DEPORT
UNION

UNION AJUSTABLE

TUYAU

ECROU

RONDELLE

COUDE AJUSTABLE

COUDE AJUSTABLE

36



Oltank 5501

NSUSSN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501180

HYDRAULIKOLTANK
HYDRAULIC OIL TANK
RESERVOIR D'HUILE HYDRAULIQUE

5501 WD

1 4501054 1,00

2 9902011 1400

3 3001157 1,00

4 3001162 1,00

5 9201100 20,00

6 9903013 20,00

7 9903028 20,00

8 9910181 1,00

9 9917208 1,00
10 5001161 1,00
11 9711100 1,00
13 2601500 1,00
14 2601501 1,00
15 9800019 1,00
16 9910095 1,00
17 9910106 1,00
18 9910107 1,00
19 9910143 1,00
20 1208095 1,00
21 9910028 1,00
22 9910026 1,00
23 9910042 7,00
24 902011 1,00
26 9201021 4,00
27 9903016 4,00
28 9903009 4,00
20 4511052 1,00
30 9910065 1,00
31 9910025 1,00
32 9910255 1,00

NEDPSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

MSx20

M5x20
»< S5
< A53

27x38x1,5

M10x1

420
»<a 421

R11/4"

R1/2"
M10x25
»< S10
< 10,80

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

OLTANK

BLINDNIETMUTTER SENKK.
OLTANKDECKEL
OLTANKDECKELDICHTUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

REDUZIERSTUTZEN M INNENGEWINDE
DICHTRING KUPFER
BELUFTUNGSFILTER

OLSIEB

RUCKLAUFFILTER KOMPLETT
RUCKLAUFFILTEREINSATZ
VERSCHLURSCHRAUBE

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
UBERWURFMUTTER

SCHNEIDRING

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
SCHAUGLAS

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
VERSCHLURSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

DAMMATTE

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
KONUS REDUZIERANSCHLUR

HYDRAULIC OIL TANK
NUT

COVER

SEAL

SCREW

WASHER

WASHER
REDUCTION JOINT
SEAL

PLUG

STRAINER

OIL FILTER

FILTERS KIT

PLUG

SCREW JOINT

NUT

WASHER
ADJUSTABLE ELBOW
OIL LEVEL GLASS
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT

LOCK SCREW
SCREW

WASHER

WASHER

THERMIC ISOLATION MAT
ADJUSTABLE ELBOW
SCREW JOINT
REDUCTION JOINT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

RESERVOIR D'HUILE HYDRAULIQUE
ECROU

COUVERCLE

JOINT

VIS

RONDELLE

RONDELLE

UNION DE REDUCTION
JOINT

FILTRE D'AERATION
CREPINE

FILTRE HUILE

LOT DE FILTRES
BOUCHON

UNION

ECROU

RONDELLE

COUDE ADJUSTABLE
VOYANT NIVEAU HUILE
UNION

UNION

UNION

VIS SERRURE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

ISOLATION THERMIQUE
COUDE ADJUSTABLE
UNION

UNION DE REDUCTION

37



[@D@Q i Hydraulikpumpe 5501
3
N NEANIDZ AN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501185

HYDRAULIKPUMPE
HYDRAULIC PUMP
POMPE HYDRAULIQUE

5501 WD

4508300
9910030
2010034
4508079
2917193
9901188
9003017

O 0 ~N O WN >

NETSOX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1.00
3,00
1,00
1,00
4,00
4,00

>< 56x4
M12x45
< 812

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VERSTELLPUMPE + ZAHNRADPUMPE HYDRAULIC PUMP
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT
SAUGFLANSCH ZUSAMMENBAU FLANGE

O-RING O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 /(0732 /66 0125

POMPE HYDRAULIQUE
UNION

UNION

BRIDE

O-RING

VIS

RONDELLE

38



Olkuhler 5501




ET5501190

HYDRAULIKOLKUHLER
HYDRAULIC OIL COOLER
RADIATEUR HUILE HYDRAULIQUE

5501 WD

5008179
2001038
9003015
9003004
9911008
9910028
9910069
2003044

0w~ 0NN~

1,00
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
4,00

M8x20
>a S8
><a 8,40
18PL

> 8,40

OLKUHLER HYDRAULIC OIL COOLER
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

SCHEIBE WASHER
RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW
SCHEIBE WASHER

NEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

RADIATEUR DE L'HUILE HYDRAULIQUE
VIS CYLINDRIQUE

RONDELLE

RONDELLE

CLAPET ANTI-RETOUR

UNION

COUDE AJUSTABLE

RONDELLE

39



Sperrventil 5501

LN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

U=
=)

I




ET5501195

SPERRVENTIL
PILOT OPERATED CHECK VALVE
CLAPET DE SECURITE

5501 WD

5008102
9801120
9003015
9903004
9910027
9910026
9910067

~N o g M~ WN 2

NSEUVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
200
1,00

M8x45
<1 S8
>< 8,40

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SPERRVENTIL LOCK VALVE
SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SCHEIBE WASHER

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUB ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43 /1 (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732/66 01 25

CLAPET SERRURE
VIS

RONDELLE
RONDELLE

UNION

UNION

COUDE AJUSTABLE

40



NN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Logikblock 5501




ET5501200

1 4501100 1,00

2 9901079 8,00 M10x20
3 9903016 800 r«a S10

4 9003005 800 r« 1050

5 2608509 1,00

6 3808621 1,00

8

9917058 1,00  pa A2D27X15

g 9910042 800
10 9910146 1,00
11 2911021 1,00 8PL
12 2910141 1,00
13 9910073 6,00
14 9912002 1,00

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LOGIKBLOCK
PILOT OIL SUPPLY SYSTEM
UNITE DE PILOTAGE BASSE PRESSION

HALTERUNG

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

STEUEROLEINHEIT
MEMBRANSPEICHER
FLACHDICHTRING

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT
RUCKSCHLAGVENTIL
WECHSELVENTIL

EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
MERANSCHLUR

5501 WD

SUPPORT

SCREW

WASHER

WASHER

PILOT OIL SUPPLY SYSTEM
ACCUMULATOR

SEAL

SCREW JOINT

SCREW JOINT WITH NUT
NON RETURN VALVE
CHANGE VALVE
ADJUSTABLE ELBOW
MEASURE JOINT

Tel.: +43 /1 (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

SUPPORT

VIS

RONDELLE
RONDELLE

UNITE DE PILOTAGE BASSE PRESSION
ACCUMULATEUR
JOINT

UNION

UNION AVEC ECROU
CLAPET ANTI-RETOUR
CLAPET DE CHANGE
COUDE

UNION DE MEASSURE

41



NSUSN

EUROPAISCH
SPITZENKLASSE

Mobilsteuerblock 5501




ET5501205

MOBILSTEUERBLOCK
DISTRIBUTOR
DISTRIBUTEUR

[CEESEOEE VIR

©

11

12
13
14
16
17
18
19

21
22

24

26
27

2LER

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

5508400
4503001

9801080
3808306
3808018
9910028
9910027
9910035
9910034
9911024
9910103
9910256
9910085
5008180
2910120
9210470
9910252
9910021

9910073
9912002
9910065
3808149
5008094
3808150
9910078
5008202
5508021

1,00
3,00
3,00
8,00
8,00
10,00
4,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
5,00
4,00
1,00
18,00
400
3,00
6,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00

>< 40x10x5
M1Ox25

121

22PL

22x2

1/4x 114"

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

MOBILSTEUERBLOCK 8 SM 12
KORKSCHEIBE

ZYLINDERSCHRAUBE
SCHRAUBENDICHTUNG USIT
VERLANGERUNG/VENTILBLOCK

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
RUCKSCHLAGVENTIL

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUBR
KONUS REDUZIERANSCHLUR
GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT
HOCHDRUCKKUGELHAHN

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
KONUS REDUZIERANSCHLUR

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
MERBANSCHLUB

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
ROHRBOGEN

DROSSEL 1/2 GAS

ROHRBOGEN

EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN
VERLANGERUNGSSTUCK
VERBINDUNGSBOGEN

5501 WD

DISTRIBUTOR

CORK WASHER
CYLINDRIC SCREW
SCREW SEAL
CONNECTOR
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT

NON RETURN VALVE
ADJUSTABLE ELBOW
REDUCTION JOINT

SCREW JOINT WITH NUT

BALL VALVE

SCREW JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
REDUCTION JOINT
SCREW JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
MEASSURE JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
TUBE

THROTTLE

TUBE

AJUSTABLE TEE
CONNECTOR

TUBE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

BLOC DE DISTRIBUTION
RONDELLE

VIC CYLINDRIC

JOINT DE VIS
CONNECTEUR

UNION

UNION

UNION

UNION

CLAPET ANTI RETOUR
COUDE ADJUSTABLE
UNION DE REDUCTION
UNION AVEC ECROU
ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE
UNION

COUDE ADJUSTABLE
UNION DE REDUCTION
UNION

COUDE ADJUSTABLE
UNION DE MESSURE
COUDE ADJUSTABLE
TUYAU

BOBINE DE CHOC
TUYAU

TE ADJUSTABLE
UNION

TUYAU

42



NSl N

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Handsteuerventil rechts u. links 5501




ET5501210

HANDSTEUERVENTILE
CONTROL LEVERS
MANIPULATEURS

5501 WD

1 3808550 1,00 © 43 VORSTEUERGERAT RECHTS KOMPLETT RIGHT CONTROL LEVER
2 3808540 100 © 43 VORSTEUERGERAT LINKS KOMPLETT LEFT CONTROL LEVER
3 9910042 1200 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT

4 9001035 8,00 M6x20 ZYLINDERSCHRAUBE CYLIDRIC SCREW

5 9003014 800 ra SB6 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

6 9903003 800 1« 640 SCHEIBE WASHER

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

MANIPULATEUR DROITE
MANIPULATEUR GAUCHE
UNION

VIS CYLINDRIC
RONDELLE

RONDELLE

43



Schildventil 5501

LESR

=
]

EUROPAISCHE

A

SPITZENKLASSE




ET5501215

PLANIERSCHILDVENTIL
CONTROL LEVER DOZERBLADE
MANIPULATEUR DE LAME NIVELEUSE

5501 WD

5008073
2001038
9903015
2003044
9902003
9910065
9910021

~N o g NN~

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
2,00
4,00
2,00
1,00
4,00

M8x20
< S8
>« 8,40
M8

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VORSTEUERGERAT CONTROL LEVER
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

SCHEIBE WASHER
SECHSKANTMUTTER NUT
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

MANIPULATEUR

VIS CYLINDRIC
RONDELLE
RONDELLE

ECROU

COUDE ADJUSTABLE
UNION

44



Vorsteuerventil fir Zusatzhydraulik 5501

USOLS

EUROPAISCHE

N

SPITZENKLASSE




ET5501220

BETATIGUNG ZUSATZHYDRAULIK
CONTROL PEDAL AUXILIARY HYDRAULICS
COMMANDE HYDRAULIQUE AUXILIAIRE

5501 WD

4508308
9901016
9003015
9903004
9902080
9910021
9910078
9910065

o ~N o U N>

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00

M8x20
< S8
>« 8,40

M8 1,8-3,2

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VORSTEUERGERAT ZUSATZHYDR. CONTROL PEDAL ACCESSOIRES
SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

SCHEIBE WASHER

KAFIGMUTTER NUT

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG ~ SCREW JOINT

EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE TEE
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732/66 01 25

MANIPULATEUR ACCESSOIRS
VIS

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

UNION

TE ADJUSTABLE

COUDE ADJUSTABLE

45



Verteilerblock 5501

T u
(Pes
b ==

LI\ w
O N

I zs
A




ET5501225

VERTEILERBLOCK
BLOCK
BLOC DE DISTRIBUTION

5501 WD

4508075
9001021
9203016
9903005
9910029
9910229

o b~ 0N -

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
4,00
4,00
4,00
2,00
14,00

M10x25
=< S$10
< 10,50

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VERTEILERBLOCK BLOCK
SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SCHEIBE WASHER

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG SCREW JOINT

Tel.: +43 /(0732 /66 73 31
Fax: +43 / (0732 /66 01 25

BLOCK

VIS
RONDELLE
RONDELLE
UNION
UNION

46



%Gg@ C% i - 2 %@ Vorsteuerventil Fahren vorwérts/riickwarts 5501
NI ] NN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

;;;;;;;;;;;




ET5501230

FAHRVENTIL
PILOT VALVES TRAVEL
SOUPAPE DE TRANSLATION

5501 WD

3808320
9910021
2201116
9003014
9902032

~N A OO

1,00
4,00
3,00
3,00

3,00

i

M6x30
< S6
M6 2,6-3,5

VORSTEUERGERAT FAHREN

CONTROL LEVER DRIVING

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

KAFIGMUTTER

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

NUT

Tel.: +43 /(0732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

LEVIER DE TRANSPORT
UNION

VIS CYLINDRIC
RONDELLE

ECROU

47



NSUSIEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Pendelachsventil 5501




ET5501235

PENDELACHSVENTIL
SWING AXLE VALVE

SOUPAPE D'ESSIEU PENDULAIRE

3808300 1,00
2010148 1,00
9910236 2,00
9910237 200
0910235 1,00
9910078 1,00
9910065 1,00

8 9911002 1,00
11 9901021 2,00
12 9903016 2,00
13 9903005 2,00

~N o Jdg A WON >

NEVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

8L

8PL
M10x25
< S10
< 10,50

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

PENDELACHSVENTIL

GERADE ZWISCHENSTUTZEN

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
RUCKSCHLAGVENTIL
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

5501 WD

SWING AXLE VALVE
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
SCREW JOINT
AJUSTABLE TEE
ADJUSTABLE ELBOW
NON RETURN VALVE
SCREW

WASHER

WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

SOUPAPE D'ESSIEU PENDULAIRE
UNION

UNION

UNION

UNION

TE ADJUSTABLE
COUDE ADJUSTABLE
CLAPET ANTI RETOUR
VIS

RONDELLE
RONDELLE

48



NEUSSN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Magnetventile fir Pendelachse und Gangschaltung 5501




ET5501240

MAGNETVENTILE
MAGNETIC VALVES
CLAPET MAGNETIQUE

3808610
3808611

2910021

9910078
9910073
3801199
9901283
9003014

© oo~ wN -

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
7,00
1,00
3,00
1,00
2,00
2,00

M6x90
<t S6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

4/2 WEGEVENTILPATRONE M. GEH. SOLENOID VALVE

3/2 WEGEVENTILPATRONE M. GEH. SOLENOID VALVE
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG ~ SCREW JOINT
EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE TEE
EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE ELBOW
BLECH SUPPORT
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

Tel.: +43 /(0732 /66 73 31
Fax +43 /(0732 /66 01 25

5501 WD

CLAPET MAGNETIC
CLAPET MAGNETIC
UNION

TE ADJUSTABLE
COUDE ADJUSTABLE
SUPPORT

VIS CYLINDRIC
RONDELLE

49



Handbremsventil 5501

UEP@Q
N\ S—
AN

EUROPAI
SPITZENK

[




ET5501245

PARKBREMSVENTIL
PARKING BRAKE VALVE
CLAPET DE PARKING

5501 WD

10
1"
12
13
14
15
16
17
18

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

3808301
9910230
9910065
3808501
9917200
2001116
9203014
9002032
9910073

1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00

1-10 bar
A13x18x1,5
M6x30

S6

M6 2,6-3,5

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HANDBREMSVENTIL PARKING BREAK VALVE
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUBR ADJUSTABLE ELBOW
DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH
FLACHDICHTRING FLAT SEAL
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
KAFIGMUTTER NUT

EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

CLAPET DE ARRET

UNION

ADJUSTABLE ELBOW
INTERUPTEUR DE PRESSURE
JOINT

VIS CYLINDRIC

RONDELLE

ECROU

COUDE ADJUSTABLE

50



NSUSEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

FuRbremsventil 5501




ET5501250

FUSSBREMSE KOMPLETT
BRAKE PEDAL
PEDAL DE FREIN

5501 WD

1 3808612 1.00
2 9910040 2,00
3 9910230 1,00
4 9910075 1,00
5
6

3808619 1,00

3808618 1,00 1-10bar
10 3808613 1,00
11 9901136 2,00 M8x25

12 9903015 600 o« S8

13 0003004 400 pa 8,40
M8 1,832
15 9901018 4,00 MBx30

14 9202080 4,00

NP9 ON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

50-150bar

1-KREIS BREMSVENTIL

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
DRUCKSCHALTER

DRUCKSCHALTER

BREMSPEDAL MIT RASTHAKEN
ZYLINDERSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

KAFIGMUTTER

SECHSKANTSCHRAUBE

BREAKING VALVE
SCREW JOINT
SCREW JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
PREASURE SWITCH
PREASURE SWITCH
BREAK PEDAL WITH FIXATION
CYLINDRIC SCREW
WASHER

WASHER

NUT

SCREW

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

CLAPET DE FREIN

UNION

UNION

COUDE ADJUSTABLE
INTERRUPTEUR DE PRESSION
INTERRUPTEUR DE PRESSION
PEDAL DE FREIN AVEC FIXATION
VIS CYLINDRIC

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

VIS

51



%ﬂ'ﬁj[g /\ :: [ Speicher fir FuBbremse 5501

S
L

EUROPAI CH
SPITZENKLASSE




ET5501255

SPEICHER FURBREMSE 5501 WD
ACCUMULATOR BRAKE
ACCUMULATEUR D'ARRET

1 3808620 1,00 0,75t NBR 80 MEMBRANSPEICHER ACCUMULATOR ACCUMULATEUR

2 9910026 1,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT UNION

3 9002083 1,00 M33x1.,5 SECHSKANTMUTTER NUT ECROU

4 8004150 1,00 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE
NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.. +43/(0)732 /66 73 31 52
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



N Speicherladeventil 5501
N=(I=TaN :
EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501260

SPEICHERLADEVENTIL
ACCUMULATOR LOADING VALVE
CLAPET POUR ACCUMULATEUR

5501 WD

1 3808614
2 9910257
3 9910236
4 9910039
5 9910078
6 9910067
10 9901581
11 9903014

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00

><1

M6x60
86

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SPEICHERLADEVENTIL ACCUMULATOR LOADING VALVE
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT

EINSTELLB. T-ANSCHLURSTUTZEN ADJUSTABLE TEE
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRIC SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

CLAPET POUR ACCUMULATEUR
UNION

UNION

UNION

TE ADJUSTABLE

COUDE ADJUSTABLE

VIS CYLINDRIC

RONDELLE

53



%U Q @ @ ( ) %U Prioritatsventil 5501
N ] N AN

EUROPAIS
SPITZENKL

HE
S S

C
A E




ET5501265

PRIORITATSVENTIL
PRIORITY VALVE
SOUPAOE DE PRIORITE

5501 WD

3808204
9910082
9910550
9910028
9810069
8910146
2910121

~N o g b~ ON =

NEOUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

8PL

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

PRIORITATSVENTIL PRIORITY VALVE
GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT SCREW JOINT WITH NUT
WINKEL EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  ADJUSTABLE ELBOW
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  SCREW JOINT

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW
GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT SCREW JOINT
T-VERSCHRAUBUNG TEE

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

SOUPAPE DE PRIORITE
UNION AVEC ECROU
COUDE ADJUSTABLE
UNION

COUDE ADJUSTABLE
UNION

TE

54



NSUSTEN

EUROPA

IS
SPITZENKL

C
A

HE
S S

E

15

Lenkung 5501




ET5501270

LENKUNG
STEERING

DIRECTION

5501 WD

1 3810030
3 3808203
4 3808506
5 9910026
6 9910021
7 9901099
8 9903016
9 9903005
10 9901016
11 9903015
12 9903004
13 9902080
14 3311110
15 9706060
16 3810005
17 3810006
18 3810007
18 3808205
21 9910027
22 9910065

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

M10x40
§10

10,50
M8x20

58

8,40

M8 1,8-3,2

320mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LENKKONSOLE
LENKSAULE INCL. SIGNALANSCHLUR
LENKEINHEIT

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

KAFIGMUTTER

ABDECKSCHLAUCH

KABELBINDER WITTERUNGSBES
LENKRAD MIT DREHKNOPF
HUPENKNOPF LENKRAD
LENKRADSCHALTER **NEU**
SCHLEIFKONTAKT

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR

BRACKET

STEERING INCL. SINGNAL CONNECTION
STEERING UNIT

SCREW JOINT

SCREW JOINT

SCREW

WASHER

WASHER

SCREW

WASHER

WASHER

NUT

COVER HOSE

COLLAR

STEERING WHEEL INCL. HORN SWITCH
HORN SWITCH/KNOB

SWITCH

CONTACT

SCREW JOINT

ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

CONSOLE D'ORIENTATION
COLONNE DE DIRECTION
UNITE DE DIRECTION
UNION

UNION

VIS

RONDELLE

RONDELLE

VIS

RONDELLE

RONDELLE

ECROU

RECOUVREMENT TUYAUTERIE
COLLIER

VOLANT

KIAXON

INTERRUPTEUR
CONTACT ELECTRIQUE
UNION

COUDE ADJUSTABLE

55



Loffelzylinder 5501

NSUSEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501275 LOFFELZYLINDER 5501 WD
BUCKET CYLINDER

VERIN DE GODET

1 5108001 1,00 LOFFELZYLINDER BUCKET CYLINDER VERIN DE GODET
2 4508055 1,00 ZYLINDERROHR CYLINDER HOUSING CORPS DE VERIN
3 4508037 1,00 KOLBENSTANGE CYLINDER ROD TIGE DE VERIN
4 4508034 1,00 FUHRUNGSBUCHSE GLAND PRESSE ETOUPE
5 5108019 1,00 KOLBEN PISTON PISTON
6 5111501 1,00 80/50 ZYLINDERDICHTSATZ SEAL KIT POCHETTE DE JOINTS
7 9901253 1,00 M8x1 4 GEWINDESTIFT GRUB SCREW VIS SANS TETE
9 9013066 200 FGBO/S0xG0  EINSPANNBUCHSE BUSHING BAGUE
11 4508085 1,00 SCHUTZBLECH LOFFELZYLINDER SHIELD TOLE
12 9901079 2,00 M10x20 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS
13 9003016 200 s« S10 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE
14 9900002 2,00 AMBX1 KEGELSCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE GRAISSEUR
15 9900070 2,00 M6 SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE PROTECTION CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
17 9910028 3,00 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG ~ SCREW JOINT UNION
18 9910085 1,00 GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT SCREW JOINT WITH NUT UNION
19 5008315 1,00 HOCHDRUCKKUGELHAHN BALL VALVE ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE
NFEOUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 56
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Loffelstielzylinder 5501

NSUSEN

EUROPAIS HE
SPITZENKLASS

IS C
KLASSE




ET5501280

LOFFELSTIELZYLINDER
DIPPER STICK CYLINDER
VERIN DE BALANCIER

5501 WD

1 5108002
2 5108006
3 4508040
4 5108017
5 5108015
6 5111802
7 9901263
11 9913066
12 4508046
13 9201078
14 9003016
15 9900002
16 9909070
17 9910229
18 9008010
19 5108026
20 5108024
21 5108025

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1.00
1.00
1,00

90/50
M8x14
FGB0/50x60

M10x20

>« S10
AM6x1
M6

>< B70

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LOFFELSTIELZYLINDER
ZYLINDERROHR

KOLBENSTANGE
FUHRUNGSBUCHSE

KOLBEN

ZYLINDERDICHTSATZ
GEWINDESTIFT
EINSPANNBUCHSE
SCHUTZBLECH LOFFELSTIELZYL.
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
SPRENGRING

HALTERING

DAMPFUNGSRING
DAMPFUNGSBUCHSE

DIPPER STICK CYLINDER
CYLINDER HOUSING
CYLINDER ROD

GLAND

PISTON

SEAL KIT

GRUB SCREW

BUSHING

SHIELD

SCREW

WASHER

LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
SCREW JOINT

WASHER

WASHER

SUSPENSION WASHER
O-RING

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

VERIN DE BALANCIER
CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN

PRESSE ETOUPE

PISTON

POCHETTE DES JOINTS

VIS SANS TETE

BAGUE

TOLE

Vis

RONDELLE

GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
UNION

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE DE SUSPENSION
JOINT TORIQUE

57



G Hubarmzylinder 5501
[Li

NaUs




ET5501285

HUBARMZYLINDER
BOOM CYLINDER
VERIN DE FLECHE

5501 WD

1 5108003 1,00
2 5108007 1,00
3 4508063 1,00
4 5108018 1,00
5 5108014 1,00
6

5111803 1,00 100/56

7 9901253 1,00 M8x14
10 9913066 2,00
11 5108029 1,00
12 9901079 2,00 M10x20
13 9903016 2,00 8§10
15 9908002 2,00 AMBX1
16 9908070 2,00 Mé
17 4508062 1,00
18 9903047 1,00 19,00
19 9905029 1,00 5x30

20 9910229 2,00
21 9908010 1,00 B70
22 5108026 1,00
23 5108024 1,00
24 5108025 1,00

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

FGB0/50x60

HUBARMZYLINDER
ZYLINDERROHR

KOLBENSTANGE
FUHRUNGSBUCHSE

KOLBEN

ZYLINDERDICHTSATZ
GEWINDESTIFT
EINSPANNBUCHSE
SCHUTZBLECH HUBARMZYLINDER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
SCHUTZ FUR HUBARMZYLINDER
SCHEIBE

SPANNSTIFT

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
SPRENGRING

HALTERING

DAMPFUNGSRING
DAMPFUNGSBUCHSE

BOOM CALINDER
CYLINDER HOUSING
CYLINDER ROD
GLAND

PISTON

SEAL KIT

GRUB SCREW
BUSHING

SHIELD

SCREW

WASHER
LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
SHIELD

WASHER

ROLL PIN

SCREW JOINT
WASHER

WASHER
SUSPENSION WASHER
O-RING

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

VERIN DE FLECHE
CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN
PRESSE ETOUPE
PISTON

POCHETTE DES JOINTS
VIS SANS TETE

BAGUE

TOLE

VIS

RONDELLE

GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
TOLE

RONDELLE

GOUPILLE ROULEE
UNION

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE DE SUSPENSION
JOINT TORIQUE

58



NN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Schwenkzylinder 5501




ET5501290

SCHWENKZYLINDER
SWING CYLINDER
VERIN DE DEPORT DE FLECHE

5501 WD

1 5108004 1,00

2 5108008 1,00

3 4508071 1,00

4 5108016 1,00

5 5108017 1,00

6 5111502 1,00 < 90/50

7 5108025 1,00

8 9901253 1,00 M8x14
11 9913065 2,00
12 9908002 1,00 AMBx1
13 990070 1,00 M6

14 9910026 2,00
15 5008093 1,00
16 5008094 1,00
17 9908010 1,00 ra B70
18 5108026 1,00
19 5108024 1,00
20 9910112 1,00

RECSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

FGB0/50x60

SCHWENKZYLINDER

ZYLINDERROHR

KOLBENSTANGE

KOLBEN

FUHRUNGSBUCHSE
ZYLINDERDICHTSATZ
DAMPFUNGSBUCHSE

GEWINDESTIFT

EINSPANNBUCHSE
KEGELSCHMIERNIPPEL

SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
DROSSEL 1/2 GAS

DROSSEL 1/2 GAS

SPRENGRING

HALTERING

DAMPFUNGSRING

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

BOOM OFFSET CYLINDER
CYLINDER HOUSING
CYLINDER ROD

GLAND

PISTON

SEAL KIT

O-RING

GRUB SCREW

BUSHING

LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
SCREW JOINT
THROTTLE

THROTTLE

WASHER

WASHER

SUSPENSION WASHER
SCREW JOINT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax +43/(0)732 /66 01 25

VERIN DE DEPORT DE FLECHE
CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN

PRESSE ETOUPE

PISTON

POCHETTE DES JOINTS

JOINT TORIQUE

VIS SANS TETE

BAGUE

GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
UNION

BOBINE DE CHOC

BOBINE DE CHOC

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE DE SUSPENSION
UNION

59



NSO

EUROPAI
SPITZENK

S
L

C
A

HE
S S

S E

Lenkzylinder 5501




ET5501295

LENKZYLINDER
STEERING CYLINDER
VERIN DE DIRECTION

5501 WD

1 3808148 1,00

2 3808147 1,00

3 3808142 1,00

4 3808140 1,00

5 3808141 1,00

6 901141 1,00 M5x10

7 3811548 1,00 55/22

8 3808315 1,00 GIHN-K25L0

9 9915013 1,00 GE25L0O
10 9908039 200 pa 421,75
11 9910025 2,00
12 9910067 2,00
13 9909002 2,00 AMB6X1
14 ©902016 2,00 M6

NEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LENKZYLINDER

ZYLINDERROHR GESCHWEIRT
KOLBENSTANGE
FUHRUNGSBUCHSE

KOLBEN

GEWINDESTIFT
ZYLINDERDICHTSATZ

GELENKKOPF

GELENKLAGER

SICHERUNGSRING

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR
KEGELSCHMIERNIPPEL
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL

STEERING CYLINDER
CYLINDER HOUSING
CYLINDER ROD
PISTON

GLAND

GRUB SCREW

SEAL KIT

CYLINDER HEAD
BALL AND SOCKET
WASHER

SCREW JOINT
ADJUSTABLE ELBOW
LUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

VERIN DE DIRECTION

CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN

PISTON

PRESSE ETOUCHE

VIS SANS TETE

POCHETTE DES JOINTS

TETE DE VERIN DE DIRECTION
ROTULE

RONDELLE

UNION

COUDE ADJUSTABLE
GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR

60



NSlSSIN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Pendelachszylinder 5501

P
A

()
=
\ =

OO
-
O




ET5501300

PENDELACHSZYLINDER
SWING AXLE CYLINDER
VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE

5501 WD

3808001
3808002
3808006
3808007
9208020
3811400

0w~ O 0~ WON >

9910051

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00

56x2,0

R1/8"

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

PENDELACHSZYLINDER SWING AXLE CYLINDER
ZYLINDERROHR KOMPLETT CYLINDER HOUSING
KOLBENSTANGE KOMPLETT CYLINDER ROD
FUHRUNGSBUCHSE PISTON
SICHERUNGSRING WASHER
ZYLINDERDICHTSATZ SEAL KIT
VERSCHLURSCHRAUBE SCREW

WINKEL EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43 / (0)732 / 66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE
CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN

PISTON

RONDELLE

POCHETTE DES JOINTS

VIS

COUDE ADJUSTABLE

61



NSUSN

EUROPAI
SPITZENK

S
L

CH
ASSE

Federspeicherzylinder 5501




ET5501305

FEDERSPEICHERZYLINDER
ACCUMULATOR SPRING CYLINDER
VERIN A RESSORT ACCUMULE

3808153
3808161
3808160
3808154
3808157
3808155
3808156
3808167
9008009
9917288
9002022
8915018
9910050

“a A A
WN-000~vNoOs»WON -

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00

»< B60
T20-25x35x8
M12
G12x48

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

5501 WD

FEDERSPEICHERZYLINDER ACCUMULATOR SPRING CYLINDER
ZYLINDERROHR CYLINDER HOUSING
KOLBENSTANGE 2 CYLINDER ROD LONG
BUCHSE BUSHING
KOLBENSTANGE 1 CYLINDER ROD SHORT
SCHEIBE WASHER

RING RING

DRUCKFEDER SPRING

SPRENGRING WASHER
STANGENDICHTUNG SEAL
SECHSKANTMUTTER NUT

GABELKOPF YOKE

WINKEL EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  ADJUSTABLE ELBOW

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

VERIN A RESSORT ACCUMULE
CORPS DE VERIN

TIGE DE VERIN LONGUE
BAGUE

TIGE DE VERIN PETIT
RONDELLE

RONDELLE

RESSORT

RONDELLE

JOINT

ECROU

CHAPE

COUDE ADJUSTABLE

62



Planierschildzylinder 5501

H 1 N N,
B I 5{'——77——'——3
i ! i\
‘L LIS
AN

[ — -

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501310

1 5508019 1,00 B>

2 5508020 1,00 <

3 5808017 100 »

4 5508018 1,00 <

5 9913024 2,00

6 9900002 1,00 AMBX1

7 9900020 1,00 m8

8 5508011 1,00

9 3808131 1,00
10 3408014 1,00
11 9901253 1,00 M8x14
12 2711805 1,00 1,80
13 5508607 1,00 3/8"
14 9910025 2,00
15 9910079 2,00

NFETPLSON® Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

PLANIERSCHILDZYLINDER
DOZER BLADE CYLINDER
VERIN DE LAME NIVELEUSE

5501 WD

FG40/50x50

PLANIERSCHILDZYLINDER RECHTS
PLANIERSCHILDZYLINDER LINKS
ZYLINDERROHR GESCHWEIRT RECHTS
ZYLINDERROHR GESCHWEIRT LINKS
EINSPANNBUCHSE
KEGELSCHMIERNIPPEL

SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL
KOLBENSTANGE GESCHWEIRT
FUHRUNGSBUCHSE

KOLBEN

GEWINDESTIFT

ZYLINDERDICHTSATZ
ROHRLEITUNGSBRUCHSICHERUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
EINSTELLB. T-ANSCHLUBSTUTZEN

DOZER BLADE CYLINDER RIGHT
DOZER BLADE CYLINDER LEFT
CYLINDER HOUSING RIGHT
CYLINDER HOUSING LEFT
BUSHING

lLUBRICATION NIPPLE
LUBRICATION NIPPLE COVER
CYLINDER ROD

GLAND

PISTON

GRUB SCREW

SEAL KIT

HOSE BREAKING VALVE
SCREW JOINT

ADJUSTABLE TEE

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

VERIN DE LAME NIVELEUSE DROITE
VERIN DE LAME NIVELEUSE GAUCHE
CORPS DE VERIN DROITE

CORPS DE VERIN GAUCHE

BAGUE

GRAISSEUR

CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR
TIGE DE VERIN

PRESSE ETOUPE

PISTON

VIIS SANS TETE

POUCHETTE DE JOINTS

SECURITE DE BRIS DE CONDUITE
UNION

TE ADJUSTABLE

63



Hydraulikpumpe - Installation 5501

SN

U

=
L]

o
EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

[




ET5501315 INSTALLATION HYDRAULIKPUMPE 5501 WD
INSTALLATION OF HYDRAULIC PUMP

INSTALLATION DE POMPE HYDRAULIQUE

1 4508340 1,00 SAUGSCHLAUCH TUBE TUYAU
2 0914030 4,00 68-73mm SCHLAUCHSCHELLE COLLAR COLLIER
3 8008100 100 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
4 8006041 100 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
5 8006042 100 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
6 8008053 1,00 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
7 8008082 1,00 HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
8 9014126 400 < 25mm SCHELLENKORPER FLANGE BRIDE
9 9914025 600 DECKPLATTE PLATTE PLAQUE
10 9908003 1200 ©a 640 SCHEIBE WASHER RONDELLE
11 9901011 12,00 Mex35 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis
12 9706060 2,00 KABELBINDER WITTERUNGSBES. COLLAR COLLIER
NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 64
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



@Q@@ Q%Q Olkiihler - Installation 5501
N NEZANEZ A\

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501320 INSTALLATION OLKUHLER 5501 WD
INSTALLATION OF HYDRAULIC OIL COOLING

INSTALLATION DE RADIATEUR D'HUILE HYDRAULIQUE

1 8006005 1,00  « 1200mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
2 8006039 1,00 <« 730mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
3 9911008 1,00 4 bar RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTI-RETOUR
NEUSOX Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31 65

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Handsteuerventile - Installation 5501

U= U0




ET5501325 HANDSTEUERVENTILE INSTALLATION 5501 WD
INSTALLATION OF CONTROL LEVERS

INSTALLATION DES MANIPULATEURS

1 8002008 1200 «» 1400mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
2 9910180 8,00 8PL GERADE VERSCHRAUBUNG SCREW JOINT UNION
3 os1012 2,00 8PL T-VERSCHRAUBUNG TEE TE
4 8009012 3,00 <« 1600mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
5 8002005 300 < 1400mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
6 8009003 1,00 <« 1250mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
7 8000013 1,00 > 1450mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
8 8000008 1,00 <« 1800mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
9 8911135 1,00 <« 2000mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
10 9710013 080 < 45mm SCHUTZSCHLAUCH AUREN SCHWARZ PROTECTION HOSE BLACK FLEXIBLE DE PROTECTION NOIR
11 9710013 0,80 < 45mm SCHUTZSCHLAUCH AUREN SCHWARZ PROTECTION HOSE BLACK FLEXIBLE DE PROTECTION NOIR
NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 66
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Logikblock - Installation 5501

NSUSEN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501330 INSTALLATION LOGIKBLOCK 5501 WD
INSTALLATION OF PILOT OIL SUPPLY SYTEM

INSTALLATION UNITE DE PILOTAGE HYDRAULIQUE

1 8002102 200 ¢ 330mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
2 8002103 100 <« 750mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
4 8009011 1,00 « 700mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
5 8002021 200 <> 350mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
NECOSOX Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.. +43/(0)732 /66 73 31 67

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



A

Fahrantrieb-Installation 5501




ET5501335

INSTALLATION FAHRANTRIEB
INSTALLATION OF TRANSPORTATION ENGINE
INSTALLATION DE MOTEUR HYDRAULIQUE DE TRANSPORT

5501 WD

8007021
8007020
8007018
8004152
8004036

oI wWwN -

RFETSOPNX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
2,00
1,00
1,00

(Or=180°)
(0r=0°)

(Or=90°)

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732 /66 01 25

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

68



Drehmotor - Installation 5501

N

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

==
N —

=

I




ET5501340

INSTALLATION DREHMOTOR
INSTALLATION OF TURNING GEAR
INSTALLATION DE MOTEUR HYDRAULIQUE D'ORIENTATION

5501 WD

8005108
8006038
8002104
8002100
8002101
8007017

o U A WN -

[RETOON Baumaschinen Ges. m. b. H.

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ORONRRONR R

1250mm
920mm
1400mm
1050mm
900mm
1300mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

69



Schwenkzylinder - Installation 5501




ET5501345 INSTALLATION SCHWENKZYLINDER 5501 WD
INSTALLATION OF BOOM SWING CYLINDER

INSTALLATION DE VERIN DE DEPORT DE FLECHE

1 5008102 1,00 1/2" SPERRVENTIL VALVE VALVE

2 8004041 100 <« 320mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP

3 8004140 100 <« 480mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP

4 8005111 200 <« 1200mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
NS DR Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31 70
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Planierschildzylinder - Installation 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE

@ &
&




ET5501350

INSTALLATION PLANIERSCHILDZYLINDER
INSTALLATION OF DOZER BLADE CYLINDER

5501 WD

8004016
8004057
8003053
8002012
8000013
8002005
9910130

~N o AN N

NECVSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

200
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00

rTete?

800mm
900mm
1000mm
1600mm
1450mm
1400mm
8PL

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
GERADE VERSCHRAUBUNG

HP HOSE

HP HOSE

HP HOSE

HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX
SCREW JOINT

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX
UNION

71



Armsystem - Installation 5501

N

4

EUROPAISCH

E

=TED-eSTU)
T—= u.uum. D) - ) Wﬁi@ﬁu@éwJ

o
N/

~
™

(]
™

@

Xp)
™

SPITZENKLASSE

@i
<

(o}

o OIM®




ET5501355

W N, J b WwN

N N N U UL U S
88—*8@(13\10)014}0)!\)—*0(0

BR2EYBNF BN

&R

37

8006033
8006034
8006035
8006036
8006021

8006034
8006037
8007102
4508506
8006100
8006100
8006100
8006100
8006100
8007100
8006044
8006044
2914124
9914057
9001153
8006104
8006026
8006026
8006103
8006049
8007103
9710027
9710027
4508511

1208120
9010076
2608588
1208119
1208701

9910120
9910089

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,80
1,20
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00

ORORRONE

233380000 00

RORRORONROR

720mm
960mm
800mm
780mm
980mm
960mm

750mm
46
1400mm
1400mm
1400mm
1400mm
1400mm
1400mm
2650mm
2650mm

1 25mm

DP-B3
M8X45
700mm
1100mm
1100mm
620mm
480mm
1100mm
35mm
35mm
18L

172"

18L

172
12M
221172
221

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

INSTALLATION ARMSYSTEM
BOOM INSTALLATION
INSTALLATION DE FLECHE

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

VERTEILERBLOCK KOMPLETT

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
SCHELLENKORPER
DECKPLATTE
SECHSKANTSCHRAUBE
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER

SCHUTZSCHLAUCH
SCHUTZSCHLAUCH

SCHNELLVERSCHLURKUPPL./SCHOTT

STAUBKAPPE

EINSTELLB. L-ANSCHLURSTUTZEN
SCHNELLVERSCHLURKUPPL./SCHOTT

STAUBSTECKER

SCHNELLVERSCHLURBKUPPLUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE SCHOTTVERSCHRAUBUNG

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
BLOCK
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
FLANGE
PLATE
SCREW
HP HOSE

HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
PROTECTION HOSE

PROTECTION HOSE

COUPLER
PLUG

ADJUSTABLE ELBOW

COUPLER
COUPLER
COUPLER
SCREW JOINT
SCREW JOINT

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31
Fax: +43/(0)732/66 01 25

5501 WD

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
BLOCK
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
BRIDE
PLAQUE

VIS
FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION

FLEXIBLE DE PROTECTION
FLEXIBLE DE PROTECTION

COUPLEUR
BOUCHON

COUDE ADJUSTABLE

COUPLEUR
COUPLEUR
COUPLEUR
UNION
UNION

72



@g@%( )N Hubarm - Installation 5501
NN NG N NG B

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501360

2 4508565
3 4508566
4 4508567
5 4508568
6 4508568
7 9914062
8 9914125
9 9914025
10 9901102
11 9914058
12 9914051
13 9901102
14 9910153

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
2,00

1,00
1,00
400
8,00
6,00
6,00
8,00
4,00
8,00
2,00

HUBARM KOMPLETT

FLECHE

>
<1

[><1

23]

12mm
19mm

M6x35
18mm

M6x35

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

ROHRLEITUNG HUBARM LINKS 1
ROHRLEITUNG HUBARM LINKS 2
ROHRLEITUNG HUBARM MITTE
ROHRLEITUNG HUBARM RECHTS 2
ROHRLEITUNG HUBARM RECHTS 1
SCHELLENKORPER
SCHELLENKORPER

DECKPLATTE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHELLENKORPER

DECKPLATTE
SECHSKANTSCHRAUBE

GERADE VERSCHRAUBUNG

LEFT BOOM TUBE 1
LEFT BOOM TUBE 2
MID BOOM TUBE
RIGHT BOOM TUBE 2
RIGHT BOOM TUBE 1
FLANGE

FLANGE

PLATE

SCREW

FLANGE

PLATE

SCREW

SCREW JOINT

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax +43 /(0732 /66 01 25

5501 WD

TUYAU DE FLECHE GAUCHE 1
TUYAU DE FLECHE GAUCHE 2
TUYAU DE FLECHE MEDIAL
TUYAU DE FLECHE DROITE 2
TUYAU DE FLECHE DROITE1
BRIDE

BRIDE

PLAQUE

VIS

BRIDE

PLAQUE

VIS

UNION

73



Pendelachszylinder-Installation 5501

EUROPAISCHE

Ll
w
5]
<
-
X
pd
48]
N
|-
o
]




ET5501365

INSTALLATION PENDELACHSZYLINDER
INSTALLATION OF SWING AXLE CYLINDER
INSTALLATION VERIN D'ESSIEU PENDULAIRE

3808151

3808152
9914034
9914053
9901130
8002056
8002082
8002101

8002072
8002156

O O 0o~ 0bh 0N~

_

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
4,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

><]

=<1

>

1t

4

12X1.5
12X1,5

M6x30
500mm
800mm
900mm
1000mm
350mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

ROHRLEITUNG PENDELACHSZYL.
ROHRLEITUNG PENDELACHSZYL.
SCHELLENKORPER
DECKPLATTE
SECHSKANTSCHRAUBE
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

TUBE
TUBE
FLANGE
PLATE
SCREW
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

5501 WD

TUYAU
TUYAU
BRIDE
PLAQUE

VIS
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

74



%Gg@%@%a T I Gangschaltung-Installation 5501
NIC AT T IR o .

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501370

8001016
8002156
8002157
8002072
8002056

g M W N =

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1.00
1,00
2,00
2,00

GANGSCHALTUNG INSTALLATION
INSTALLATION OF GEAR BOX

RN

2200mm
350mm
500mm
1000mm
500mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HP HOSE PARFLEX
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

5501 WD

FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

75



Handbremse-Installation 5501

EIETEN
] N N
EUROPAISCHE

SPITZENKLASSE




ET5501375

HANDBREMSE INSTALLATION 5501 WD
INSTALLATION OF PARKING BRAKE VALVE
INSTALLATION DE FREIN A MAIN

1 8009008 300 <« 1800mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX

2 8002020 1,00 <« 500mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX

3 8002080 1,00 ¢ 1100mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP

4 8002086 1,00 <« 400mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 76
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25



FuBBbremse - Installation 5501

LN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

—
N




ET5501380

FURBREMSE INSTALLATION
INSTALLATION BRAKE

INSTALLATION PEDALE DE FREIN

1 8004017
2 8002072
3 8004151
4 8002152
5 9910121
6 8002145
7 8002146
8 9914061
10 9001036
11 8002116
12 8002117

NETOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
4,00
4,00
1,00
1,00

7 T

O

5501 WD

1000mm
1000mm
1300mm
650mm
8PL
900mm
1060mm
18mm
M6Ex25
1000mm
750mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
T-VERSCHRAUBUNG
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER
SCHELLENKORPER
ZYLINDERSCHRAUBE
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HP HOSE

HP HOSE

HP HOSE

HP HOSE

TEE

HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING
FLANGE

CYLINDRIC SCREW

HP HOSE

HP HOSE

Tel.: +43 /(0732 /66 73 31

Fax +43 /(0732 /66 01 25

FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP

TE

FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION
BRIDE

VIS CYLINDRIC

FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP

77



Lenkung-Installation 5501

SR

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

=

=
L]

I




ET5501385

INSTALLATION LENKUNG
INSTALLATION OF STEERING

INSTALLATION DIRECTIO

5501 WD

8004096
8004016
8004127
8005047
8002083
8002085
8004153

~N o g hM~hON -

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
2,00

1ttt ?

800mm
800mm
500mm
490mm
1300mm
350mm
1450mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH SCHUTZFEDER

HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE
HP HOSE WITH PROTECTION SPRING

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

FLEXIBLE HP AVEC RESSORT DE PROTECTION

78



Vorsteuerventil Zusatzhydraulik-Installation 5501

NSUSS N

EUROPAI
SPITZENK

SCHE
LASSE




ET5501390 INSTALLATION VORSTEUERVENTIL 5501 WD
INSTALLATION CONTROL LEVER VALVE

INSTALLATION SOUPAPE DE COMMANDE

1 8001006 1,00 <« 2400mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
2 8001016 1,00« 2200mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
3 8009008 2,00  « 1800mm HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX
4 8001012 1,00 ¢ 340mm HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE FLEXIBLE HP
NEQOSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 79

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25



- Installation 5501

Vorsteuerventil Fahren vorwarts/riickwarts

—)
L]




ET5501395

INSTALLATION FAHRHEBEL

INSTALLATION OF CONTROL LEVER - TRAVELLING
INSTALLATION SOUPAPE DE COMMANDE DE TRANSLATION

8009002
8001024
8001026
8002014
8002011

a bh 0N -

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ritte

1700mm
900mm
1300mm
1000mm
700mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

5501 WD

HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX
HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX

HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX
HP HOSE PARFLEX

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0732 /66 01 25

FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX
FLEXIBLE HP PARFLEX

80



Armaturenbrett rechts 5501

NSUSEN

EUROPAIS
SPITZENKL

CHE
ASSE




ET5501400

1 2704401
2 1404402
3 8709016
4 9700044
5 9709026
6 9700027
7 9700029
8 9709039
9 9700244
15 9709061
16 9709060
17 9700059
18 9700070
19 9700043
20 9700047

REPOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
6,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00

15 Amp

75 Amp
10 Amp
30 Amp

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

ARMATURENBRETT RECHTS
RIGHT CONTROL BOARD
TABLEAU DE BORD DROITE

KOMBIINSTRUMENT LEUCHTEN
KOMBIINSTRUMENT TANKANZ +8TDZ.
SICHERUNGSKASTEN
FLACHSTECKSICHERUNG
KIPPSCHALTER SCHEIBENWISCHER
KIPPSCHALTER HEIZUNG
KIPPSCHALTER LICHT 2STUFIG
RAHMEN SWF

STARTSCHLOR KOMPLETT
KIPPSCHALTER HYDRAULIK ABSCH.
KIPPSCHALTER DREHLEUCHTE
KIPPSCHALTER PENDELACHSE
FLACHSTECKSICHERUNG
FLACHSTECKSICHERUNG
FLACHSTECKSICHERUNG

CONTROL BOARD
CONTROL BOARD

FUSE BOARD

FUSE

SWITCH FOR WIPER
SWITCH FOR CAB HEATING
HALOGEN SWITCH
SUPPORT

STARTING SWITCH
SWITCH FOR HYDRAULICS
SWITCH FOR SIGNAL LIGHT
SWITCH FOR HYDRAULICS
FUSE

FUSE

FUSE

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

TABLEAU DE BORD
TABLEAU DE BORD
PLATEAU DE FUSIBLES
FUSIBLE
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR PHARES
SUPPORT
INTERRUPTEUR DE MARCHE
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR
FUSIBLE

FUSIBLE

FUSIBLE

5501 WD

81



Armaturenbrett links 5501

NSlESN

OPAIS HE
ZENKLASS

R I SC
SPIT KLASSE




ET5501405

ARMATURENBRETT LINKS
LEFT CONTROL BOARD
TABLEAU DE BORD GAUCHE

5501 WD

1 9700064 1,00
2 9700063 1,00
3 9700062 1,00
4 1304410 1,00
5 9700314 1,00
6 9709708 2,00
7 97097089 1.00
8 9709710 1,00
9 9709002 1,00
10 5504521 1,00
11 9708712 1,00
12 9709713 1,00

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

RAHMEN 2-FACH FRAME
KIPPSCHALTER SCHNELLGANG SWITCH
KIPPSCHALTER WARNBLINKANLAGE SWITCH
TANKANZEIGE FUEL LEVEL CONTROL
LAMPE DIESELTANKANZEIGE LAMP

STECKER KIPPSCHALTER PLUG

RELAIS RELAIS
RELAISSOCKEL RELAIS SUPPPORT
MIKROSCHALTER MIT HEBEL MICRO SWITCH
KABELSTRANG ARMATURENBRETT LI. HARNESS WIRING
STECKER 1-FACH PLUG

STECKER PLUG

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

CADRE

INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR
CONTROLE DE NIVEAU GAS-OIL
FEU

BOUCHON

RELAIS

SUPPORT RELAIS
INTERRUPTEUR MINIATURE
FAISCEAU ELECTRIQUE
BOUCHON

BOUCHON

82



[:'l:] DQ Q G Elektroinstallation 5501
—/ A
&]EEB@ @&]

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

_-|Heckleuchten 5501




ET5501410

ELEKTROINSTALLATION
ELECTRICAL INSTALLATION
INSTALLATION ELECTRIQUE

5504521

Q709712
9709713
9700714
9708715
9709711

9709716
9700717
9709718
1204030
9700154
9709166
1208092

O 0 ~NO 0N~

A A A
w N =0

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00

KABELSTRANG
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER
STECKER

WSO8 Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

5501 WD

HARNESS WIRING
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG
PLUG

Tel.; +43 / (0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0732 /66 01 25

FAISCEAU ELECTRIQUE
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON

83



Elektroinstallation Motor 5501

SSSRS

U=
=)

EUROPAISCHE

A

SPITZENKLASSE




ET5501415 ELEKTROINSTALLATION MOTOR 5501 WD
ELECTRICAL ENGINE INSTALLATION

INSTALLATION ELECTRIQUE DU MOTEUR

1 5504522 04522 MOTORKABELSTRANG HARNESS WIRING FAISCEAU ELECTRIQUE
2 9709718 09719 STECKER PLUG BOUCHON
3 9709720 09720 RELAIS RELAIS RELAIS
NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 84

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25



%@g@% Q%ﬂ - Elektroinstallation Relaiskasten 5501

EUROPAIS
SPITZENKL

CH
A S




ET5501420

ELEKTROINSATLLATION RELAISKASTEN
ELECTRICAL INSTALLATION RELAIS BOX
INSTALLATION ELECTRIQUE BOITIER DE SECURITE DU RELAIS

9003003 1,00 <« 6,40
9002005 1,00 M6
9709148 1,00

9709147 1,00

4504210 1,00

9201150 1,00 B5,5X19
9003003 100 pa 640
9709725 1.00

5504522 1,00

9709719 1,00

9709721 1,00

= O O 00 ~NO U h N>

-

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
STECKGEHAUSE FLACHSTECKER
STECKGEHAUSE FLACHSTECKER
HAUPTSICHERUNG
BLECHSCHRAUBE

SCHEIBE

SCHELLE MOTORKABELSTRANG
MOTORKABELSTRANG

STECKER MOTOR/STEUERHEBELTR.
SICHERUNGSGEHAUSE

5501 WD

WASHER

NUT

PLUG HOUSING
PLUG HOUSING
FUSE

SCREW
WASHER
COLLAR
HARNESS WIRING
PLUG

FUSE BOX

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax: +43/ (0)732 /66 01 25

RONDELLE

ECROU

BOITIER DE BOUCHON
BOITIER DE BOUCHON
FUSIBLE

VIS

RONDELLE

COLLIER

FAISCEAU ELECTRIQUE
BOUCHON

BOITIER DE SECURITE DE FUSIBLE

85



NSi=a

EUROPAI
SPITZENK

S
L

CHE
ASSE

Frontbeleuchtung 5501




ET5501425

FRONTBELEUCHTUNG
FRONT LIGHTS
PHARES AVANT

5501 WD

5501006
5501005
9901016
9903015
9903001

9700251

9709251

9709304
9709312
970313
9700302
9709301

9708303
9201017

0 ~NOo 0 hON =

- A A aa
a wunNnN-—~ 00

NECOSONX Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
3,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

<)
>
M8x20
S8
< A84
16x24x30
16X24x30

MBX25

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

LAMPENKONSOLE RECHTS
LAMPENKONSOLE LINKS
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

GUMMITULLE

GUMMITULLE
SCHEINWERFER-BLINKL. EINHEIT
LICHTSCHEIBE BLINKLEUCHTE
SCHEINWERFEREINSATZ
BEGRENZUNGSLAMPE
HALOGENLAMPE

BLINKERLAMPE
SECHSKANTSCHRAUBE

SUPPORT
SUPPORT
SCREW
WASHER
WASHER
RUBBER RING
RUBBER RING
LIGHTS UNIT
INDICATOR SCREEN
LIGHT

BORDER LIGHT
HALOGEN LIGHT
INDICATOR
SCREW

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31

Fax: +43 /(0)732 /66 01 25

SUPPORT

SUPPORT

VIS

RONDELLE
RONDELLE

BAGUE CAQUTCHOUC
BAGUE CAOUTCHOUC
CLIGNOTANTS AVANT
GLACE INDICATEUR
FEUX

FEUXDE POSITION
FEUXHALOGEN
INDICATEUR

Vis

86



NSUSISIN

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

Heckleuchten 5501




ET5501430

HECKLEUCHTEIN KOMPLETT
REAR LIGHTS
PHARES ARRIERE

5501 WD

9709305
9709306
9709307
9708303
2001216
9003013
9002001
2004005
9004001
5504524

© 0 N 0 WN =

I
-~ O

NEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
4,00
1,00

<1

M5x16
pe S5
M5

Adx12

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SCHLUR-BREMS-BLINKLEUCHTE LI REAR - AND STOP LIGHT
SCHLUR-BREMS-BLINKLEUCHTE RE. REAR - AND STOP LIGHT
BREMS-SCHLURBLICHTLAMPE BRAKE LAMP
BLINKERLAMPE INDICATOR LAMP
ZYLINDERSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SECHSKANTMUTTER NUT

RUCKSTRAHLER ROT REFLECTOR RED
BLINDNIETE RIVET

KABELSTRANG HECKLEUCHTEN HARNESS WIRING

Tel.: +43 /(0)732 /66 73 31
Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

CLIGNOTANTS ARRIERE GAUCHE
CLIGNOTANTS ARRIERE DROITE
FEUX DE FREIN

FEUX DU FREIN

VIS

RONDELLE

ECROU

CATADIOPTRES ROUGE

RIVET

FAISCEAU ELECTRIQUE

87



HISO

EUROPA

I S
SPITZENKL

C
A

H
S

E
S

E

Relaiskasten 5501




ET5501435

RELAISKASTEN
RELAIS BOX
BOITIER DE SECURITE DU RELAIS

5501 WD

1 4501145
2 9902032
3 9903003
4 9903014
5 9901009
6 9902037
7 4504214
8 9903003
9 9003014
10 9901009
11 4504201
12 4504202
13 4504203
14 4504204
15 9901107
16 9902002
17 2903003
18 9902005

NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
6,00
6,00
2,00
6,00

><t

><
<

><

M6 2,6-35
6,40

S6

M6X20

M6 3,6-45

6,40
6,00
MeX20

MBX25
M6
6,40
M6

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

RELAISPLATTE

KAFIGMUTTER

SCHEIBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE
KAFIGMUTTER

ABDECKHAUBE FUR RELAISKASTEN
SCHEIBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
SECHSKANTSCHRAUBE

RELAIS

RELAIS

RELAIS

RELAIS

SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER

SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER

RELAIS PLATE
NUT

WASHER
WASHER
SCREW

NUT

COVER FOR RELAIS BOX
WASHER
WASHER
SCREW
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
SCREW

NUT

WASHER

NUT

Tel.: +43/(0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732/66 01 25

PLAQUE DU RELAIS
ECROU

VIS

VIS

Vis

ECROU

BOITIER DE SECURITE DU RELAIS
VIS

VIS

VIS

RELAIS

RELAIS

RELAIS

RELAIS

VIS

ECROU

VIS

ECROU

88



Hupe 5501

N

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

=00
N

t

U=
L]

I




ET5501440 HUPE 5501 WD
HORN

KLAXON

1 970020 1,00 HUPE HORN KLAXON

2 9901016 1,00 M8x20 SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis

3 9902025 1,00 M8 SECHSKANTMUTTER NUT ECROU

4 9903004 200 ©a 840 SCHEIBE WASHER RONDELLE
NEOSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 89
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25



@Q@S Q %U Arbeitsbeleuchtung 5501

EUROPAIS
SPITZENKL

CHE
ASSE




ET5501445

ARBEITSSCHEINWERFER
WORKING HEAD LIGHT
PHARE DE TRAVAIL

5501 WD

1 5004002 1,00 ARBEITSSCHEINWERFER WORKING HEAD LIGHT
2 5004019 100 LAMPE ARBEITSSCHEINWERFER LAMP FOR WORKING HEAD LIGHT
3 9008016 100 wa S10 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
4 9008005 200 wa 1050 SCHEIBE WASHER
5 4504205 1,00 KABELBAUM ARBEITSSCHEINWERFER ~ HARNESS WIRING
6 9709154 100 STECKGEHAUSE FUR FLACHSTECKER ~ PLUG HOUSING
7 9700723 100 STECKER PLUG
8 o700724 100 STECKER PLUG
NECUSON Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

PHARE DE TRAVAIL

FEUX POUR PHARE DE TRAVAIL
RONDELLE

RONDELLE

FAISCEAU ELECTRIQUE
BOITIER BOUCHON

BOUCHON

BOUCHON

90



N

EUROPAISCHE
SPITZENKLASSE

=050

|

AN

Batterieeinbau 5501




ET5501450

9709032
5001191
9003001
9002025
5501032
2201017
2201016
9903015
3804513
3804512
9001020
9003016

© 0o~ dbh WN -

S
N = O

NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
7,00
2,00
1,00
1,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00

88A

>< A8,4
M8

MBX25
M8X20
Ha S8

M10x16
>a S10

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

BATTERIEEINBAU
INSTALLATION OF BATTERY
INSTALLATION DE LA BATTERIE

BATTERIE
BEFESTIGUNGSSCHRAUBE
SCHEIBE

SECHSKANTMUTTER
BATTERIEKONSOLE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE
PLUSKABEL

MINUSKABEL
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE

BATTERY
SCREW
WASHER

NUT

SUPPORT
SCREW

SCREW
WASHER
BATTERY CORD
BATTERY CORD
SCREW
WASHER

Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31

Fax +43/(0)732 /66 01 25

5501 WD

BATTERIE

VIS

RONDELLE
ECROU
SUPPORT

VIS

VIS

RONDELLE
CABLE BATTERIE
CABLE BATTERIE
VIS

RONDELLE

91



EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE

Werkzeug 5501

1
—J
H=1=Nil |

LT

————

;\<M




ET5501455

9708017
9706018
9706019
9706020

NGRS

1,00
1,00
1,00
1,00

WERKZEUG 5501 WD
TOOLS

NEUSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

WERKZEUGTASCHE TOOL BAG TROUSSE OUTILS
SCHRAUBENZIEHER-SCHLUSSELSET SCREWDRIVERS AND FLAT SPANNERS ~ CLES ET CLES ALLENS
HAMMER WERZEUGSET HAMMER MARTEAU
HAND-FETTPRESSE GREASE GUN POMPE A GRAISSE
Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 92

Fax: +43/(0)732 /66 01 25



N\ } Aufkleber 5501
N | AN S N
EUROPA ISCHE

] T T

H i ]( \1 / N | \‘
N
e

SPITZENKLASSE

25

5 [ EE | B
et —)
I [

[ ||




ET5501460

AUFKLEBER
STICKERS
AUTOCOLLANTS

5501 WD

1 9705011
2 9705203
3 9705013
4 9705160
5 9705058
6 9705058
7 9705105
8 9705114
9 9711006
10 9705016
11 9705031
12 9705155
13 9705113
14 9705108
15 9705024
16 9705014
17 9705015
18 9703012
18 9705204
20 9705063
21 9705062
22 9705158
23 9705159
24 9705112
25 9705157

RECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

2,00
4,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

AUFKLEBER "DER AUFENTHALT..."
AUFKLEBER "HEBEN..."

AUFKLEBER "ACHTUNG VOR.."
AUFKLEBER "UMSCHALTEN DES G."
AUFKLEBER "ACHTUNG BE! STRAR."
AUFKLEBER "20"

AUFKLEBER "LWA 95"

AUFKLEBER "LPA 72"

TYPENSCHILD NEUSON (GROR)
AUFKLEBER "SCHMIEREMPFEHLUNG"
AUFKLEBER "STICK OUT.."
AUFKLEBER "DRIVING PETALS .."
NEUSON LOGO ROT

NEUSON LOGO WEIR

AUFKLEBER "ATTENTION..."
AUFKLEBER "DIESEL"

AUFKLEBER "HYDRAULICOIL"
AUFKLEBER "NICHT OFFNEN..."
AUFKLEBER "VERZURREN..."
WARNSTREIFEN ROTAWWEIR LINKS
WARNSTREIFEN ROT/WEIR RECHTS
TYPENLOGO 5501 WD-SLR 2-FARBIG
TYPENLOGO 5501 WD-SLR 2-FARBIG
DEKORSTREIFEN WEIB REFLEK.
TYPENLOGO 5501 WD-SLR

STICKER "DER AUFENTHALT.."
STICKER "HEBEN.."

STICKER "ACHTUNG VOR.."
STICKER "UMSCHALTEN DES G.."
STICKER "ACHTUNG BEI STRAR."
STICKER "20"

STICKER "LWA 95"

STICKER "LPA 72"

ID-PLATE NEUSON (BIG)

STICKER "SCHMIEREMPFEHLUNG"
STICKER "STICK OUT..."

STICKER "DRIVING PETALS ..."
NEUSON LOGO RED

NEUSON LOGO WHITE

STICKER "ATTENTION..."

STICKER "DIESEL"

STICKER "HYDRAULICOIL"
STICKER "NICHT OFFNEN..."
STICKER "VERZURREN..."
WARNING REDWHITE LEFT
WARNING RED/WHITE RIGHT
LOGO 5501 WD-SLR 2-COLOURED
LOGO 5501 WD-SLR 2-COLOURED
DECORATION WHITE REFL.
LOGO 5501 WD-SLR

Tel.. +43 / (0)732 /66 73 31

Fax +43 / (0)732 /66 01 25

AUTOCOLLANT "DER AUFENTHALT..."
AUTOCOLLANT "HEBEN.."
AUTOCOLLANT "ACHTUNG VOR..."
AUTOCOLLANT "UMSCHALTEN DES G.."
AUTOCOLLANT "ACHTUNG BEI STRAR."
AUTOCOLLANT "20"

AUTOCOLLANT "LWA 5"
AUTOCOLLANT "LPA 72"

TYPENSCHILD NEUSON (GRAND)
AUTOCOLLANT "SCHMIEREMPFEHLUNG"
AUTOCOLLANT "STICK QUT.."
AUTOCOLLANT "DRIVING PETALS .."
NEUSON LOGO ROUGE

NEUSON LOGO BLANC

AUTOCOLLANT "ATTENTION..."
AUTOCOLLANT "DIESEL"
AUTOCOLLANT "HYDRAULICOIL"
AUTOCOLLANT "NICHT OFFNEN..."
AUTOCOLLANT “VERZURREN..."

DECALC. ATTENTION ROUGE/BLANC GAUCHE
DECALC. ATTENTION ROUGE/BLANC DROITE

LOGO 5501 WD-SLR 2 COULEURS
LOGO 5501 WD-SLR 2 COULEURS
DECORATION BLANC REFL.
LOGO 5501 WD-SLR

93



Sicherheitseinrichtungen 5501

SPITZENKLASSE




ET5501465

SICHERHEITSEINRICHTUNGEN
SECURITY INSTALLATIONS
INSTALLATIONS DE SECURITE

1 5501020
2 5501030
3 5501034
4 5501038
5 5501037
6 5501040
7 3811170
8 9709308
9 9708309
11 9801037
12 9203028
13 9903013
14 9902001
15 8511013
16 9903055
17 9901205
19 5502320
20 5502330
21 201015
22 9002025
23 9901016
24 9903015
25 9903004
26 9902025
27 5504525

NS ON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
45,00
4,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00

I><l

><

>«

[><1

<

40X68
30mm

M5x14
A53
S5

M5
30x190

M12
F36
F36
M8x16
M8
M8x20
S8

M8

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

SICHERUNG FUR SCHWENKKONSOLE LOCK
SICHERUNGSBOLZEN PIN
BOLZEN PIN
HEBEL FUR VERDREHSICHERUNG LOCK
LASCHE SUPPORT
SICHERHEITSSTREBE HUBARM LOCK
HALTERUNG POSITONSLEUCHTE SUPPORT

POSITIONSLEUCHTE WEIR
LAMPE POSITIONSLAMPE
ZYLINDERSCHRAUBE

POSITION LIGHT WHITE
POSITION LIGHT
CYLINDRIC SCREW

SCHEIBE WASHER
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SECHSKANTMUTTER NUT
SICHERUNGSBOLZEN PIN
FEDERSTECKER COTTERPIN
RINGSCHRAUBE SCREW
HEMMSCHUH LOCK
HEMMSCHUHHALTER LOCK SUPPORT
SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SECHSKANTMUTTER NUT
SECHSKANTSCHRAUBE SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE WASHER
SCHEIBE WASHER
SECHSKANTMUTTER NUT

KABELSTRANG POSITIONSLAMPE

HARNESS WIRING

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43/(0)732 /66 01 25

5501 WD

SERRURE

AXE

AXE

SERRURE
SUPPORT
SERRURE
SUPPORT

FEU POSITION BLANC
FEU POSITION

VIS CYLINDRIQUE
RONDELLE
RONDELLE

ECROU

AXE

GOUPILLE FENDUE
VIS

SERRURE
SUPPORT SERRURE
VIS

ECROU

VIS

RONDELLE
RONDELLE

ECROU

FAISCEAU ELECTRIQUE

94



Ueberlastwarneinrichtung 5501

EUROPA ISCHE
SPITZENKLASSE




ET5501470

UBERLASTWARNEINRICHTUNG
OVERLOAD INDICATION UNIT
INDICATEUR DE SURCHARGE

5508022
9700065
9700066
9917206
5008004
9708325
9700069
9508005
2608641
3808312
9709100

- QO © 00 N O Ul WON

_

[NECOSON Baumaschinen Ges. m. b. H.

1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00

R1/4"

A1420x1.5

12"
12"

<« 2000mm

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

VERSCHRAUBUNG
KOLBENDRUCKSCHALTER

SCHUTZKAPPE FUR DRUCKSCHALTER

FLACHDICHTRING

DROSSEL

WARNLAMPE

KIPPSCHALTER HEBEZEUG
VERLANGERUNG/VENTILBLOCK

ROHRLEITUNGSBRUCHSICHERUNG

SCHRAUBENDICHTUNG USIT
KABEL

SCREW JOINT
PRESSURE SWITCH
COVER FOR SWITCH
SEAL

THROTTLE
WARNING LIGHT
SWITCH

SCREW JOINT
HOSE BREAK VALVE
SEAL

CABLE

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31

Fax: +43 / (0)732 /66 01 25

UNION

INTERRUPTEUR DE PRESSION
COUVERCLE INTERRUPTEUR
JOINT

BOBINE DE CHOC

FEU

INTERRUPTEUR

UNION

SECURITE DE BRIS CONDUITE
JOINT

CABLE

5501 WD

95



INDEX - TEILESUCHLISTE
INDEX - PARTS LIST
INDEX - LISTE DES PIECES



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX

INDEX ALPHANUMERIQUE

TANK CAP

SPRING
HOSE

HYDRAULIKMOTOR
SCHLIERBOLZEN

UNTERLEGSCHEIBE
GEWINDEPLATTE

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE

.MMANPULATEURGAUCHENWW
BOUCHON

COUPLEUR

BOUCHON




ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

PLASTIC PLATE SMALL

[OCK COVER
UPPER WINDSCREEN

AUFTRITTSLEISTE
SILENTLAGER
STUTZTELLER

BEILAGSCHEIBE

WASCHANLAGE KOMPLETT WINDSCREEN WASHING

HECKSCHEIBE TTTREAR WINDOW
TURVERRIEGELUNG KOMPLETT
SCHLUSSEL 14610

LEFT SIDEPANE
RIGHT SIDEPANE

NNENBELEUCHTUNG
KANTENSCHUTZ GROR

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGLE I 2



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

""COUVERCLE
TABLEAU DE BORD

HYDRAULIC OIL STORAGE TANK COVER
. LTANKDECKELDICHTUNG“ SEAL FOR HYDR. Oil STORAGE TANK COVER
DICHTRING FUR HEIZUNG

PLANETENSTARRACHSE
VERTEILERGETRIEBE

PLUSKABEL
PENDELACHSZYLINDER

S/P/P = SHITE/PAGE/PAGE I 3



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

GERUNG/VENTILBLOCK CONNECTOR

LENKZYLINDER
ROHRBOGEN

TKOLBENSTANGE2 TIGE DE VERIN
ZYLINDERROHR CORPS DE VERIN

BLOCKKUGELHAHN
PENDELACHSVENTIL

GELENKKOPF ‘
VORSTEUERGERAT FAHREN

CLAPET DE FREIN

PEDAL DE FREIN AVEC FIXATION

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE I 4



ALPHANUMERIC INDEX

ALPHANUMERISCHER INDEX

INDEX ALPHANUMERIQUE

GUMMIPROFIL

GUMMIPROFIL

ZYLINDERDICHTSATZ 55/22

DIESELTANK KOMPLETT

" VENTILABDECKUNG

'FgUCKWAND

S/pP/P

SEITE

/ PAGLE / PAGL

PRESSURE SWITCH

INTERRUPTEUR DE PRESSIO

OUVERCLE

RECOUVREMENT TUYAUTERIE

PLAQUE DE COUVERTURE

PLAQUE DE COUVERTURE




ALPHANUMERIC INDEX

ALPHANUMERISCHER INDEX

INDEX ALPHANUMERIQUE

ABDECKUNG DREHMOTOR

L. RELAIS |
RELAIS
RELAIS
RELAIS
KABELBAUM

TURNING GEAR COVER

RELAIS
RELAIS

HAUPTSICHERUNG """ """~

SUPPORT

MOTORWIN KEL LINKS

" ENGINE SUPPORT LEFT

ENGINE SUPPORT RIGHT

MOTORWINKEL RECHTS

AUSPUFFROHR
AUSPUFFHALTERUNG

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE

JOINT



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

DICHTUNG 4 LOCH

KUALERSCHLAUCH
SCHLAUCHKLEMME

SICHERUNGSRING
SCHUTZGITTER
MOTOROLFIL TER

MANIPULATEUR

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 7



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

SAUGSCHLAUCH
OTEUR-REDUCTION ORIENTABLE

ROHRLEITUNG HUBARM MITTE
'ROHRLEITUNG HUBARM RECHTS

BOLZEN
BOLZEN

BOLZEN
BOLZEN

SCHEIBE
SCHEIBE

..................................................................................................................................................................................................................................

37 29 DAMMATTE ISOLATION MAT PLAQUE D'ISOLATION

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE I 8



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE
- .

HALTERUNG SCHLIERBOLZEN SUPPORT FOR CLOSING PIN

BELUFTUNGSFILTER

UCKKUGELHAHN
ANGERUNGSSTUCK

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE |



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

5108016 59 4 KOLBEN . PISTON PISTON

59778
586 ZYLINDERDICHTSATZ 1006 SEALKIT POCHETTE DES JOINTS
& T MOTORHAUBE “Hood CAPOT MOTEUR
2 LAMPENKONSOLE LiNKS
1 TAMPENKONSOLE RECHTS SUPPORT DUFEU
1" "CHASSIS 5501 BEARBEITET CHASSIS™

COUVERCLE

DEBATTERIE

BOLZEN
LASCHE

CHAssIs
DOZER BLADE

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 110



ALPHANUMERIC INDEX

ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

4

BUFFER TAMPON AMORTISEUR

ISOLATION

iSOLATION
SOL CAGUTCHOUC

FAISCEAU ELECTRIQUE

HOCHDRUCKVERSTELLMOTOR
MOBILSTEUERBLOCK

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 111



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

8001012 HOCHDRUCKSCHLAUCH

" HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH FLEXIBLE HP_
FLEXIBLE HP

HOCHDRUCKSCHLAUCH ' ) FLEXIBLE HP
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH

FLEXIBLE HP
FLEXIBLE HP

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 112



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE

HP HOSE
HP HOSE

HP HOSE

HP HOSE

HOCHDRUCKSCHLAUCH
HOCHDRUCKSCHLAUCH HP HOSE
HOCHDRUCKSCHLAUCH " """HpHose .
HOCHDRUCKSCHLAUCH

HP HOSE PARFLEX FLEXIBLE HP PARFLEX

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 113



ALPHANUMERIC INDEX

ALPHANUMERISCHER INDEX

INDEX ALPHANUMERIQUE

HOCHDRUCKSCHLAUCH PARFLEX

HP HOSE PARFLEX

_AUFKLEBER'"LWASS"
NEUSON LOGO WEIR
DEKORSTREIFEN WEIR REFLEKA
NEUSON LOGO ROT

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE

LABEL "AGHTUNG VOR.
LABEL "DIESEL"
TLABEL "HYDRAULICOIL"

LABEL "DRI
LOGO 5501

KLAXON




ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

SWITCH
SWITCH

KABEL T L L LT T LT T P P r PRy

STECKGEHAUSE

STECKGEHAUSE PLUG HOUSING
i PLUG HOUSING

"RADIOANTENNE
AUFBAUBOXEN

SIGNAL LAMP COVER

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 115



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

E; :
9708313 SCHEINWERFEREINSATZ

~

STECKER
STECKER

SICHERUNGSGEHAUSE || i D2 BOX

..STECKER
STECKER

SCHUTZSCHLAUCH SUPERFLEXCALOR ...
SCHUTZKAPPE SCHMIERNIPPEL

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE I 16



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

8 GUMMIPROFIL RUBBER PROFILE

1 SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE

S/P/P = SEITE/PAGE /PAGE 117



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

SECHSKANTSCHRAUBE

SECHSKANTSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE

T ZYLUINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE

VIS CYLINDRIQUE

VIS

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 118



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

|

SKANTSCHRAUBE

SECHSKANTSCHRAUBE

VIS SANS TETE

S/P/P = SEITE/PAGE /PAGE 119



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

E

LINSENBLECHSCHRAUBE ~
LINSENBLECHSCHRAUBE

SECHSKANTMUTTER
SECHSKANTMUTTER

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 120



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

41 SECHSKANTMUTTER

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE I21



ALPHANUMERIC INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

ALPHANUMERISCHER INDEX
ERARE
5 SCHEIBE WASHE RONDELLE

""SCHEIBE

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 122



ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

ALPHANUMERIC INDEX

40 SCHEIBE WASHER RONDELLE

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 123



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE

RONDELLE
RONDELLE

WASHER
WASHER

FEDERRING
SCHEIBE

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE I24



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

SCHEIBE WASHER

COTTERPIN

KLAPPSPLINT
SPLINT

SPLINT - FENDUE
SPANNSTIFT ROLL PIN = ROULEE
COTTERPIN

WASHER

S/P/P = SEITE/PAGLE/PAGE 125



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

....................................... VIS DE SERR

8800019 57 15 VERSCHLURSCHRAUBE. ...\ FOSK S VIS DE SERRURE .
CAP. DE PROTECTION DE GRAISSEUR

VERSCHLURSCHRAUBE BT T VUSSR TUUTTTUUU et Do drrd i el SO OR S SSO O U O O UTRUUUR - Tiet el e ded eV TO USROSV
UBERWURFMUTTER -

UBERWURFMUTTER
UBERWURFMUTTER
SCHNEIDRING

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGLE



ALPHANUMERIC INDEX

RS BEY

GERADE EINSCHRAUBVERSCHR

ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

NSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

""SCREW JOINT
SCREW JOINT

EINSTELLBARER WINKEL ANSCHLUR ADJUSTABLE ELBOW

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 127



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

SCHLURSTUTZEN

SCREW JOINT
CONIC REDUCTION CONNECTION

GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

ADJUSTABLE ELBOW

S/P/P = SEITE/PAGE / PAGE 128



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQUE

3]

GER.EINSCHRAUBSTUTZEN M.SCHAFT SCREW JOINT WITH NUT

GERADE VERSCHRAUBUNG

KONUS REDUZIERANSCHLUR
KONUS REDUZIERANSCHLUR

T WINKEL E!NSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
RUCKSCHLAGVENTIL

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE



ALPHANUMERIC INDEX ALPHANUMERISCHER INDEX INDEX ALPHANUMERIQU
] E ATID

BUSHING

SCHELLENKORPER
SCHELLENKORPER

9914126

8915008

GELENKLAGER
GABELKOPF

COTTERPIN

S/P/P = SEITE/PAGE/PAGE 130



ANBAUWERKZEUGE
ATTACHEMENT TOOLS
EQUIPEMENTS



Anbauwerkzeuge TIEFLOFFEL 5501 WD

BUCKET
GODET
1 2 3
|
Z
@;g'/ e | I a5
EHFE] < HE i
. Lol B — F T F
.
ohne mit KONSOLE FUR UMBAU
without SWS 2 wvith SWS 3 CONSOLE FOR MOUNTING

sans ave CONSOLE POUR MONTAGE

5006012 | 69| 96 5006001 3 340| 5006248 | 78| 108,8| 5006001 | 3

5006014 | 94|108| 5006001 | 3 400| 5006216 | 94| 110| 5006001 | 3

5006013 | 132|128| 5006001 | 4 500| 5006222 | 132 130| 5006001 | 4

5006015 | 182|140| 5006001 | 4 650| 5006223 | 182| 142| 5006001 | 4

5006016 | 250|157| 5006001 | 5 850| 5006224 | 250 159| 5006001 | 5
REPLPR Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43 / (0)732 /66 73 31 T1
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732 /66 01 25



Anbauwerkzeuge GRABENRAUMLOFFEL 5501 WD
DITCH CLEANING BUCKET
GODET DE CURAGE

S )
1 2 3
iF F %“‘“E 8 T : ]
; —— |\ b1 &
. . ai I )
ohne mit KONSOLE FUR UMBAU
1 withot SWS 2 with SWS 3 CONSOLE FOR MOUNTING
sans avec CONSOLE POUR MONTAGE

1200| 5006017| 168 1200| 5006259| 168
1400| 5006018| 200 1400| 5006260| 200
NEPLSODR® Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732 /66 73 31 T2

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43 / (0)732 /66 01 25



Anbauwerkzeuge

5501 WD

SCHWENKLOFFEL
SWING BUCKET

GODET DE CURAGE ORIENTABLE

v 50

Hl/ o2

236

196

ohne
without SWS

sans
1200| 4506072| 168
1400| 4506073| 200

- ,% j

358

KONSOLE FUR UMBAU
CONSOLE FOR MOUNTING
CONSOLE POUR MONTAGE

wr SWS

avec
1200| 4506070| 168
1400( 4506071| 200

R{EPLOONR Baumaschinen Ges. m. b. H.

Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz

T3

Tel.: +43/ (0)732 /66 73 31
Fax +43 / (0)732/66 01 25



Anbauwerkzeuge GREIFERLOFFEL UND SCHNELLWECHSELGABEL
EJECTION GRAB AND QUICK ATTACHEMENT
BENNE PRENEUSE ET ATTACHE RAPIDE

. 1 \ \
i
1 i | 4 3
¢ 50
I sen)
kil B
| |l ¢
T e
ohne mit
wihout (R)otato 1a wn (R)otato
sans avec
280 | 3806180 72 350 | 3806204 92
350 | 3806304 92 400 | 3806203} 107
400 | 3806303 107 450 | 38062101 121
450 | 3806302 121 500 | 3806201| 136
500 | 3806301 136 600 | 3806200| 165
600 | 3806300| 165

QECSDY Baumaschinen Ges. m. b. H. Tel.: +43/(0)732/66 73 31
Gaisbergerstr. 52, A-4030 Linz Fax: +43/(0)732/66 01 25

5501 WD

=rin
e

NE

SCHNELLWECHSELGABEL
QUICK ATTACHEMENT
ATTACHE RAPIDE

(5006225 196

252 | 357 | 50 | 236

KONSOLE
4 CONSOLE
CONSOLE
ohne
winot SYWS 5006257
sans
mit
i SWS 3806186
avec

T4



NOTIZEN - NOTES - NOTES)—




(NOTIZEN - NOTES - NOTES)




NOTIZEN - NOTES - NOTES)




(NOTIZEN - NOTES - NOTES)






